

Бухоро Давлат Университетининг давлат харидлари тўғрисидаги маълумотлари, шу жумладан тўғридан-тўғри шартномалар бўйича харид қилинган товарларнинг (2022 йил январь-декабрь)

Л/С: 400910860064017094100079001

Т/р	Этказиб берувчи номи	Шартнома рақами	Шартнома санаси	Товар номи	Сони	Ел.измерения	Нархи	Сумма	Харажатлар молдаси	Состояние	Лот рақами
1	ХКМК-47 МЧЖ-20208000300417226001-00120	4	21.12.2022	Галасиё ТТЖ куриш 2-боскич	1	услуга	6 165 127 122,00	6 165 127 122,00	34321100	Утвержден	22411006017663
2	"HUDUDGAZTA MINOT" AJ-20210000705113960036-00440	29	22.12.2022	Кайта ёкиш хизмати учун	1	услуга	1 147 090,00	1 147 090,00	44299990	Утвержден	221100021169816
3	"Техкор" ХСИЧФ-20208000500674102001-00544	964179	22.12.2022	Газ хисоблагич асбоби	1	шт	9 998 000,00	9 998 000,00	44354930	Утвержден	221100081150051
4	GULAMOV SHAVKAT MURTAZOEYEV YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR-20218000104984429001-00109	964519	22.12.2022	Сувенир из метала	20	шт	849 000,00	16 980 000,00	44821190	Утвержден	221100081149967
5	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000504858465001-00083	964686	22.12.2022	Полиграфия хизмати	1	услуга	4 450 000,00	4 450 000,00	44355300	Утвержден	221100081144650
6	ЧП"FORTEK"-2020800003983026001-00974	95752	30.11.2022	Лаборатория жижозлари	11	шт	8 000 000,00	88 000 000,00	44354940	Утвержден	22110007138974
7	ЧП"ARH-GRAND PROJECT"-20208000504715289001-00401	25-22	20.12.2022	Лойiha смета хужжатларини тайёрлаб бериш	1	услуга	19 000 000,00	19 000 000,00	44339000	Утвержден	22110012198647
8	ЧП"ARH-GRAND PROJECT"-20208000504715289001-00401	24-22	20.12.2022	Лойiha смета хужжатларини тайёрлаб бериш	1	услуга	17 000 000,00	17 000 000,00	44339000	Утвержден	22110012200311
9	PROGLAN TEX SYSTEM SERVICE MЧЖ-2020800060588009001-00120	110	16.12.2022	ТТЖ га турникет урнатиш	1	услуга	430 000 000,00	430 000 000,00	44354990	Утвержден	22110012200121
10	"Lider megapolis group" Ч/П-20208000305293078001-00423	22/02-22	16.12.2022	Курилишларни улков назорат қилиш	1	услуга	27 890 000,00	27 890 000,00	44339000	Утвержден	22110012200384
11	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	934247	17.12.2022	Ламинат	400	м 2	148 950,00	59 580 000,00	44252110	Утвержден	221100081098270
12	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	948464	19.12.2022	Плитка керамическая	150	м 2	97 850,00	14 677 500,00	44252110	Утвержден	221100081124009
13	Jumaev Abror Baxshiloyevich ЯТТ-20218000605327664001-00966	948489	19.12.2022	шпаклевка	2000	кг	2 460,00	4 920 000,00	44252110	Утвержден	221100081123963
14	"Бухоро оқими"-20210000100390207001-00088	7	19.12.2022	2023 йил учун обуна	1	услуга	20 000 000,00	20 000 000,00	44299990	Утвержден	221100361138881
15	XXI аср иқтисодий сиёсий газетаси-20208000804296447002-01037	649	19.12.2022	2023 йил учун обуна	1	услуга	11 205 600,00	11 205 600,00	44299990	Утвержден	221100361138670
16	"OILA VA TABIAT GAZETASI" MAS'ULIYATI SHEKLANGAN JAMIYAT-20208000205527426001-00401	272	16.12.2022	2023 йил учун обуна	1	услуга	1 350 000,00	1 350 000,00	44299990	Утвержден	221100361133219
17	ГУП "Экспертиза градо строителной документации" при Министерстве строительства-20208000200882573012-00446	2277/22	13.12.2022	Лойiha смета экспертизаси хизмати учун	1	услуга	1 035 000,00	1 035 000,00	44339000	Утвержден	221100101126878
18	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	919048	15.12.2022	Барашковский вентиль	50	шт	285 000,00	14 250 000,00	44252110	Утвержден	221100081069549
19	Испекция ГАСН Бухарской области-20210000800286913001-00440	138	15.12.2022		1	услуга	10 741 147,00	10 741 147,00	44299990	Утвержден	221100101126604
20	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	923462	15.12.2022	Водяной насос	3	шт	10 950 000,00	32 850 000,00	44252110	Утвержден	221100081075548
21	"COLOR BUILDING" МЧЖ-2020800090482623001-00997	923732	15.12.2022	Краска масляная	300	кг	26 979,00	8 093 700,00	44252110	Утвержден	221100081075781
22	Бухоро Дори Дармони МЧЖ-20208000900405018001-00084	2574	13.12.2022	Дори дармон руйхатга асосан харид қилиш учун	1	компл	2 468 705,26	2 468 705,26	44252410	Утвержден	221100381115088
23	MADINA IMORAT INSHOOT MCHJ-20208000705562678001-00108	915557	14.12.2022	услуга текуш.ремонта эл.двигателя	1	услуга	6 850 000,00	6 850 000,00	44299990	Утвержден	221100081064671
24	MADINA IMORAT INSHOOT MCHJ-20208000705562678001-00108	915618	14.12.2022	услуга текуш.ремонта эл.двигателя	1	услуга	6 850 000,00	6 850 000,00	44299990	Утвержден	221100081064695
25	NOTIQLIK HOY-20208000400782357001-00401	909681	12.12.2022	Ходимлар малака ошириш	1	услуга	964 456,00	964 456,00	44291000	Утвержден	221100081058567
26	МЧЖ Умумтехника Улгуричи Савадо-20208000904940097001-01143	911462	12.12.2022	принтер M 2170	23	шт	3 340 000,00	76 820 000,00	44354920	Утвержден	221100081059987
27	CHARTAK FUTURE MCHJ-20208000205477913001-00932	894857	08.12.2022	Водяной насос	1	шт	1 949 000,00	1 949 000,00	44252110	Утвержден	221100081039798
28	CHARTAK FUTURE MCHJ-20208000205477913001-00932	894884	08.12.2022	Водяной насос	1	шт	649 000,00	649 000,00	44252110	Утвержден	221100081039795
29	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	900808	09.12.2022	Краска акриловая	200	шт	218 000,00	43 600 000,00	44252110	Утвержден	221100081047130
30	YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR-20218000905569659001-01176	900970	09.12.2022	Обшивка потолочная пластиковая	2000	м 2	58 985,00	117 970 000,00	44252110	Утвержден	221100081047297
31	Jumaev Abror Baxshiloyevich ЯТТ-20218000605327664001-00966	900904	09.12.2022	Клей плиточный	1200	кг	2 200,00	2 640 000,00	44252110	Утвержден	221100081047335
32	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-20208000505235925001-00966	900986	09.12.2022	Профиль металлический	2500	пог.метр	12 990,00	32 475 000,00	44252110	Утвержден	221100081047285
33	Ўзбекистон Республикаси Давлат Статистика Қўмитаси-20210000900182544001-00954	74	01.12.2022	Услуга по подготовке, обработке и представлению статистической информации	3	усл.ед	1 007 000,00	3 021 000,00	44299990	Утвержден	221100101092897
34	ILMIDDIN GROUP MCHJ-20208000105568795001-00515	888313	07.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	11 407 109,61	11 407 109,61	44299990	Утвержден	221100081030702
35	ЯТТ МАМУРОВ СОБИРЖОН ТОХИРЖАНОВИЧ-20218000805566643001-00256	888326	07.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	11 407 109,61	11 407 109,61	44299990	Утвержден	221100081030687
36	ILMIDDIN GROUP MCHJ-20208000105568795001-00515	888418	07.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	11 407 109,61	11 407 109,61	44299990	Утвержден	221100081030692
37	ЯТТ МАМУРОВ СОБИРЖОН ТОХИРЖАНОВИЧ-20218000805566643001-00256	888361	07.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	11 407 109,61	11 407 109,61	44299990	Утвержден	221100081030735
38	ЯТТ МАМУРОВ СОБИРЖОН ТОХИРЖАНОВИЧ-20218000805566643001-00256	888382	07.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	11 407 109,61	11 407 109,61	44299990	Утвержден	221100081030727
39	ЯТТ МАМУРОВ СОБИРЖОН ТОХИРЖАНОВИЧ-20218000805566643001-00256	888422	07.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	11 407 109,61	11 407 109,61	44299990	Утвержден	221100081030740
40	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	889072	07.12.2022	Клей плиточный	1000	кг	2 380,00	2 380 000,00	44252110	Утвержден	221100081031608
41	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	888929	07.12.2022	Лампа кварцевая	700	шт	32 900,00	23 030 000,00	44252110	Утвержден	221100081031646
42	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	889019	07.12.2022	Плитка керамическая	100	м 2	98 900,00	9 890 000,00	44252110	Утвержден	221100081031562
43	JAVONHIR BUXARA ELEKTRON SERVIS MCHJ-20208000405561529001-00088	875525	03.12.2022	Посуда из хрусталя	50	компл.	174 890,00	8 744 500,00	44821190	Утвержден	221100081015255
44	JAVONHIR BUXARA ELEKTRON SERVIS MCHJ-20208000405561529001-00088	875250	03.12.2022	Графин стеклянный	50	шт	37 890,00	1 894 500,00	44821190	Утвержден	221100081015198
45	JAVONHIR BUXARA ELEKTRON SERVIS MCHJ-20208000405561529001-00088	875336	03.12.2022	Электрочайники бытовые	50	шт	112 999,00	5 649 950,00	44821190	Утвержден	221100081014755
46	MCHJ ROYTAHT BARAKA PLUS-2020800010543100001-01133	883685	05.12.2022	Бумага для офисной техники белая	90	пачка	56 000,00	5 040 000,00	44252120	Утвержден	221100081025805
47	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги таъинчилиги-23402000300100001010-00014	85	01.12.2022	Бух тумда жойлашган (Агрономия факулт) газ тармоқларига улашни учун тулов	1	усл.ед	27 000,00	27 000,00	44821190	Утвержден	-
48	О.К Комфорт Текстил-20208000700758525001-00966	865914	01.12.2022	Жилет	60	шт	58 000,00	3 480 000,00	44252200	Утвержден	221100081004015
49	CHARTAK FUTURE MCHJ-20208000205477913001-00932	866227	01.12.2022	Водной насос	1	шт	2 049 000,00	2 049 000,00	44252110	Утвержден	221100081002679
50	YaTT QANHOROV NODIR BAXSHILLOEVICH-20218000904940835002-01107	868281	01.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	12 500 000,00	12 500 000,00	44299990	Утвержден	221100081005796
51	YTT MALIKOV YODGOR USANOVICH-20218000705587751001-00786	867799	01.12.2022	Мультиметр	4	шт	498 000,00	1 992 000,00	44252110	Утвержден	221100081005113
52	YaTT QANHOROV NODIR BAXSHILLOEVICH-20218000904940835002-01107	867727	01.12.2022	Услуга по установке и пуско-наладке солнечных водонагревательных систем	1	усл.ед	12 500 000,00	12 500 000,00	44299990	Утвержден	221100081005809
53	YATT SUBXANOVA SHAXNOZA BAXTIYOROVNA-20218000905448235001-00446	846408	30.11.2022	Рассада Цикаса	50	шт	52 998,00	2 649 900,00	44252110	Утвержден	2211008995653
54	JASUR TO MORQA MAS'ULIYATI SHEKLANGAN JAMIYAT-20208000205511432001-00728	95857	30.11.2022	Набор принадлежностей для лабораторных работ учащихся	19	шт	14 800 000,00	281 200 000,00	44354940	Утвержден	2211007139068
55	"SHAVKAT GOLD PHARM" МЧЖ-20208000405035747001-00120	95865	30.11.2022	Набор принадлежностей для лабораторных работ учащихся	70	шт	2 664 000,00	186 480 000,00	44354940	Утвержден	2211007138997
56	"SHAVKAT GOLD PHARM" МЧЖ-20208000405035747001-00120	95435	29.11.2022	Набор принадлежностей для лабораторных работ учащихся	49	шт	6 864 000,00	336 336 000,00	44354940	Утвержден	2211007138612
57	YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR-20218000905569659001-01176	836825	26.11.2022	Радиатор алюминиевый	500	шт	94 100,00	47 050 000,00	44252110	Утвержден	2211008983575
58	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	837134	26.11.2022	Лист	500	м 2	72 900,00	36 450 000,00	44252110	Утвержден	2211008983593
59	OOO SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-2020800080533983001-00966	838115	26.11.2022	Бумага для офисной техники белая	210	пачка	57 777,00	12 133 170,00	44252120	Утвержден	2211008985294
60	BRIGHT STRAS SHOP MCHJ-20208000605471713001-00260	838160	26.11.2022	Предохранители плавкие на напряжение не более 1 кВ	50	шт	27 945,00	1 397 250,00	44252110	Утвержден	2211008985446
61	MADINA IMORAT INSHOOT MCHJ-20208000705562678001-00108	842947	28.11.								

84	LUIZA SHIRINA HAMKOR MCHJ-20208000205532196001-00759	816812	20.11.2022	LED панель	50	шт	43 210,00	2 160 500,00	44252110	Утвержден	22111008954257
85	SM ZOLOTROY STROY MCHJ-2020800030557620001-00440	816823	20.11.2022	Электроконфорка	100	шт	184 547,00	18 454 700,00	44252110	Утвержден	22111008954245
86	OOO SPABJENS-20208000905395616001-00440	816846	20.11.2022	Кабель термоэлектронный	250	м	18 800,00	4 700 000,00	44252110	Утвержден	22111008954333
87	XOZ-STROY-PRO MCHJ-2020800090556701001-01046	816849	20.11.2022	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	500	м	7 300,00	3 650 000,00	44252110	Утвержден	22111008954324
88	OOO SPABJENS-20208000905395616001-00440	816872	20.11.2022	Кабели силовые с алюминиевой жилой на напряжение более 1 кВ	1000	м	5 400,00	5 400 000,00	44252110	Утвержден	22111008954314
89	OOO SPABJENS-20208000905395616001-00440	816909	20.11.2022	Наконечники кабельные для питания электродвигателей	4	шт	135 000,00	540 000,00	44252110	Утвержден	22111008954337
90	Бухоро Китоб олами МЧЖ-20208000700584952001-00116	91017	21.11.2022	Книги печатные	3760	шт	39 368,00	148 023 680,00	44355300	Утвержден	22111007134803
91	Инспекция ГАЧН Бухарской области-20210000800286913001-00440	12.	17.11.2022	БухДУ 2700 урнили укув биноси, куёш энер-си ва физ.илм.тадк.лаб-я биноси, замон-й АРМ, ёш тадқиқотчи олимлар у-н оила-й ТТЖ бино-ни кур.объекти бўй.ҚМИнинг сифати устидан танлаб назоратни амалга ошир	1	усл.ед	133 820 657,00	133 820 657,00	44299990	Утвержден	-
92	OOO SHARIF-SHAXOV-SHAXIN-20208000805333983001-00966	801554	17.11.2022	Чернила	10	компл.	54 000,00	540 000,00	44252110	Утвержден	22111008934988
93	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	802946	17.11.2022	Профиль металлический	500	м	16 995,00	8 497 500,00	44252110	Утвержден	22111008936741
94	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР-20218000905569659001-01176	802947	17.11.2022	Электроды для сварки оптоволоконна	100	кг	69 980,00	6 998 000,00	44252110	Утвержден	22111008936676
95	OOO KVORUM INTER NATIONAL-20208000305170339001-00119	795556	14.11.2022	Услуга проведения тендера	1	усл.ед	3 000 000,00	3 000 000,00	44299990	Утвержден	22111008913846
96	"UNICON-SOFT" МЧЖ-2020800060809354002-01018	19142-2022/EXAT	09.11.2022	EXAT учун	1	услуга	395 150,00	395 150,00	44299990	Утвержден	22110010996073
97	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	778687	10.11.2022	Модемы	10	шт	5 000 000,00	50 000 000,00	44252110	Утвержден	22111008906725
98	Рахмонов Хақимжон-20218000405336106001-01137	779016	10.11.2022	Лента для термотрансферного принтера	300	рул	15 390,00	4 617 000,00	44252110	Утвержден	22111008906753
99	JUMAYEV SADRIDDIN G'OFURJONOVICH YATT-20218000205568921001-01107	779296	10.11.2022	Угольник	350	м	17 890,00	6 261 500,00	44252110	Утвержден	22111008908117
100	OOO Арх Проект Прогресс-2020800000386210001-00115	779771	10.11.2022	Лойиха смета хужжати тайёрлаб бериш	1	услуга	1 800 000,00	1 800 000,00	44239000	Утвержден	22111008907708
101	GMSH ZOXRSHOX MCHJ-20208000205575299001-00108	779781	10.11.2022	Услуги по рекультивации земель	1	усл.ед	14 950 000,00	14 950 000,00	44299990	Утвержден	22111008907786
102	OOO МПМК-206-20208000200410745001-00088	81	07.11.2022	27.08.20й №7043158-сон лог, 09.02.21 й №2/1-сон шарт ва 31.10.2022 й акт севрага асос.БухДУнинг Бух. ш. Пирдастир кўчаси 2-уйда жойлашган ўқув биносидан баж-ган кап.таъмир. ишидан 5% қаролат у-н	1	усл.ед	299 956 838,00	299 956 838,00	44331200	Утвержден	-
103	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	774319	08.11.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	1	усл.ед	13 100 000,00	13 100 000,00	44299990	Утвержден	22111008900795
104	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	774320	08.11.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	1	усл.ед	13 100 000,00	13 100 000,00	44299990	Утвержден	22111008900797
105	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	774321	08.11.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	45	усл.ед	333 000,00	14 985 000,00	44299990	Утвержден	22111008900808
106	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	774322	08.11.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	50	усл.ед	252 000,00	12 600 000,00	44299990	Утвержден	22111008900807
107	OOO ETALON-GC-20208000804985369001-00421	769048	06.11.2022	Абсет листов	10	шт	345 000,00	3 450 000,00	44252110	Утвержден	22111008896031
108	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772750	07.11.2022	Услуги по изготовлению вывески из акрила	1	усл.ед	2 900 001,00	2 900 001,00	44299990	Утвержден	22111008900599
109	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772767	07.11.2022	Услуги по изготовлению вывески из акрила	1	усл.ед	1 900 000,10	1 900 000,10	44299990	Утвержден	22111008900597
110	YaTT Xabibova Roziya Fayzullayevna-20218000505448382001-01082	772792	07.11.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	40	усл.ед	349 000,00	13 960 000,00	44299990	Утвержден	22111008900623
111	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772808	07.11.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	1	усл.ед	2 300 000,00	2 300 000,00	44299990	Утвержден	22111008900617
112	YaTT Xabibova Roziya Fayzullayevna-20218000505448382001-01082	772811	07.11.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	40	усл.ед	349 000,00	13 960 000,00	44299990	Утвержден	22111008900627
113	YaTT Xabibova Roziya Fayzullayevna-20218000505448382001-01082	772831	07.11.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	20	усл.ед	349 000,00	6 980 000,00	44299990	Утвержден	22111008900629
114	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772862	07.11.2022	Услуги по оформлению интерсеров	1	усл.ед	14 790 000,50	14 790 000,50	44299990	Утвержден	22111008900684
115	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772863	07.11.2022	Услуги по изготовлению информационных табличек	62	усл.ед	84 999,95	5 269 996,90	44299990	Утвержден	22111008900666
116	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772852	07.11.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	1	усл.ед	920 000,00	920 000,00	44299990	Утвержден	22111008900679
117	OOO TEVO DEVELOPERS-20208000605142685001-00544	763531	04.11.2022	Перфоратор	1	шт	858 888,00	858 888,00	44252110	Утвержден	22111008887807
118	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	758805	03.11.2022	Утюги электрические бытовые	72	шт	639 000,00	46 008 000,00	44252110	Утвержден	22111008883402
119	OOO "RDI ALLIANCE"-2020800090461366001-00440	758843	03.11.2022	Сушилка для белья	70	шт	260 015,00	18 201 050,00	44252110	Утвержден	22111008883407
120	МЧЖ Умумтехника Улгурчи Саъдо-20208000904940097001-01143	759116	03.11.2022	Моноблок	50	шт	9 677 000,00	483 850 000,00	44354920	Утвержден	22111008883728
121	OOO SULFAR-20208000405333839001-00986	759166	03.11.2022	Сетевой фильтр	100	шт	89 998,00	8 999 800,00	44252110	Утвержден	22111008883848
122	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	759433	03.11.2022	Услуги по изготовлению занавесок и тюлей	1	усл.ед	7 999 400,00	7 999 400,00	44299990	Утвержден	22111008884138
123	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	760010	03.11.2022	Услуга по замене запчастей компьютерного оборудования	8	усл.ед	1 323 000,00	10 584 000,00	44299990	Утвержден	22111008884787
124	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	759869	03.11.2022	Услуга по замене запчастей компьютерного оборудования	2	усл.ед	1 323 000,00	2 646 000,00	44299990	Утвержден	22111008884807
125	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	759913	03.11.2022	Услуга по замене запчастей компьютерного оборудования	20	усл.ед	400 000,00	8 000 000,00	44299990	Утвержден	22111008884769
126	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	760195	03.11.2022	Услуга по замене запчастей компьютерного оборудования	3	усл.ед	3 970 000,00	11 910 000,00	44299990	Утвержден	22111008884791
127	OOO SHARIF-SHAXOV-SHAXIN-20208000805333983001-00966	760341	03.11.2022	Бумага для офисной техники белая	240	пачка	58 999,00	14 159 760,00	44252120	Утвержден	22111008885149
128	ГУП "Экспертиза градо строительной документации" при Министерстве строительства-20208000200882573012-00446	1359/22	01.11.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл.ед	27 783 230,65	27 783 230,65	44339000	Утвержден	22110010978220
129	YATT SUBXANOVA SHAXNOZA BAXTIYOROVNA-20218000905448235001-00446	757042	02.11.2022	Услуга по посадке цветов	4150	усл.ед	3 508,00	14 558 200,00	44299990	Утвержден	22111008881185
130	OOO YONG'INDAN SAQLASH BUXORO SERVIS SISTEM-20208000105338256001-00109	757000	02.11.2022	Услуга по обслуживанию противопожарных средств	30	усл.ед	59 900,00	1 797 000,00	44299990	Утвержден	22111008881158
131	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	746675	29.10.2022	Услуги по ремонту принтеров	1	усл.ед	1 085 000,00	1 085 000,00	44299990	Утвержден	22111008869928
132	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	753575	31.10.2022	Системный блок	3	шт	7 499 000,00	22 497 000,00	44354920	Утвержден	22111008878404
133	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	753578	31.10.2022	Системный блок	2	шт	8 165 000,00	16 330 000,00	44354920	Утвержден	22111008878406
134	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	743677	28.10.2022	Моноблок	50	шт	9 900 000,00	495 000 000,00	44354920	Утвержден	22111008866188
135	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	745102	28.10.2022	Картридж для принтера	3	шт	350 000,00	1 050 000,00	44252110	Утвержден	22111008868010
136	OOO СМП-1 -20208000104070114001-00084	739650	27.10.2022	Услуга по промывке, опрессовке и профилактике системы отопления	1	усл.ед	13 985 000,00	13 985 000,00	44299990	Утвержден	22111008861526
137	OOO СМП-1 -20208000104070114001-00084	739616	27.10.2022	Услуга по промывке, опрессовке и профилактике системы отопления	1	усл.ед	7 554 350,00	7 554 350,00	44299990	Утвержден	22111008861523
138	YATT SUBXANOVA SHAXNOZA BAXTIYOROVNA-20218000905448235001-00446	731323	23.10.2022	Услуги по изготовлению цветочных композиций	115	усл.ед	19 479,00	2 240 085,00	44299990	Утвержден	22111008852132
139	YATT SUBXANOVA SHAXNOZA BAXTIYOROVNA-20218000905448235001-00446	731309	23.10.2022	Услуга по посадке цветов	3653	усл.ед	3 434,00	12 544 402,00	44299990	Утвержден	22111008852095
140	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	725368	21.10.2022	Стойка для презентационного оборудования	1	шт	2 750 000,00	2 750 000,00	44354910	Утвержден	22111008843531
141	ГУП "Экспертиза градо строительной документации" при Министерстве строительства-20208000200882573012-00446	1241/22	18.10.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл.ед	690 000,00	690 000,00	44339000	Утвержден	22110010939330
142	симпликарни карантини & #1203;уддий инспексия-23402000300100001010-00014	22030300202	18.10.2022	Услуги по дезинфекции	1	усл.ед	7 450 000,00	7 450 000,00	44299990	Утвержден	22110014939343
143	ГУП "Экспертиза градо строительной документации" при Министерстве строительства-20208000200882573012-00446	1242/22	18.10.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл.ед	690 000,00	690 000,00	44339000	Утвержден	22110010939301
144	BOSHDAVEKOEKSPERTIZA-20210000900118014113-00440	77	19.10.2022	БухДУнинг "Аграрнома ва биотехнология факультда 400 урнили ТТЖ биносини куриш" бўйича №25536299988516-инвоис ас Бух вил давлат экология экспертизаси хулосаси олиш учун	1	усл.ед	2 250 000,00	2 250 000,00	44299990	Утвержден	-
145	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	721736									

166	Jumaev Abror Baxshiloyevich ЯТТ-20218000605327664001-00966	682509	06.10.2022	Шпатлевка строительная	50	упак	43 000,00	2 150 000,00	44252110	Утвержден	2211008793614
167	"BUXORO TEMIR BETON KOMBINATI"-202080000862879001-00119	72	04.10.2022	Ромитан тум жин судин 13.06.2022 й № 1-2002-2205/132-сон хукм ас БухДУ га карашли собик харбий факультет биноси таъмирлаш ишидан вужудга келган кредитор қарздорлиқни қоплаш	1	усл.ед	115 609 473,00	115 609 473,00	44331200	Утвержден	-
168	YATT AVEZOV SOBRIR FAXRITDINOVICH-20218000805541353001-01188	677687	05.10.2022	Моноблок	53	шт	8 800 000,00	466 400 000,00	44354920	Утвержден	2211008787709
169	BUXORO ENTIYOT MCHJ-20208000905552706001-00108	678084	05.10.2022	LED панель	30	шт	217 800,00	6 534 000,00	44252110	Утвержден	2211008788164
170	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	678085	05.10.2022	Грунтовка антикоррозийная	100	кг	14 900,00	1 490 000,00	44252110	Утвержден	2211008788178
171	Бухоро ХЭТК АЖ-22636000300487303330-00440	310139/	03.10.2022	Услуги по передаче электроэнергии	1933331	усл.ед	450,00	869 998 950,00	44221000	Утвержден	22110010751030
172	SHOYEVA GULMIRA TUXTAYEVNA-20218000905567619001-00440	672008	01.10.2022	Услуги по организации горячего питания	400	чел	11 447,00	4 578 800,00	44821190	Утвержден	2211008781470
173	SHOYEVA GULMIRA TUXTAYEVNA-20218000905567619001-00440	672013	01.10.2022	Услуги по организации горячего питания	400	чел	36 000,00	14 400 000,00	44821190	Утвержден	2211008781469
174	SHARQIY BOZAMA-20208000205556588001-00260	672266	01.10.2022	Видеорегистратор	2	шт	9 920 000,01	19 840 000,02	44354920	Утвержден	2211008781788
175	YaTT Muxsinov Ibrohim Furkatovich-20218000905459739001-00084	672359	01.10.2022	Услуги по изготовлению цветочных композиций	10	усл.ед	759 999,00	7 599 990,00	44821190	Утвержден	2211008781906
176	NEW START SMART TRADE MCHJ-20208000905546200001-00264	672397	01.10.2022	Услуга Обследования дымоходов и вент каналов	1	усл.ед	11 960 001,00	11 960 001,00	44299990	Утвержден	2211008781958
177	YATT GANIYEVA MOXINUR AZAMATOVNA-20218000405514986001-00109	674493	02.10.2022	Телевизор	10	шт	13 400 000,00	134 000 000,00	44354990	Утвержден	2211008784846
178	YATT GANIYEVA MOXINUR AZAMATOVNA-20218000405514986001-00109	674577	02.10.2022	Телевизор	20	шт	10 580 000,00	211 600 000,00	44354990	Утвержден	2211008784894
179	OOO SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	662796	29.09.2022	Ручка канцелярская	500	шт	1 350,00	675 000,00	44252110	Утвержден	2211008769978
180	OOO SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	665008	29.09.2022	Тонер	100	шт	16 000,00	1 600 000,00	44252110	Утвержден	2211008772762
181	"ARK TRAVEL" OOO-20208000900342048001-00109	665225	29.09.2022	Туристиян транспорт хизмати	1	услуга	2 200 000,00	2 200 000,00	44299990	Утвержден	2211008768186
182	BEST BRAND BUKHARA SHOP MCHJ-20208000705548874001-01188	665523	29.09.2022	Телевизор Artel TV 43A20K Smart TV 43" Android	2	шт	4 120 000,00	8 240 000,00	44354990	Утвержден	2211008773145
183	Бухоро виллоят "Сувокава" ДУК-22638000600309412321-00088	77677	27.09.2022	Услуги водоснабжения	1128	Услуга	4 420,00	4 985 760,00	44240000	Утвержден	22110010885217
184	OOO Бухоро шифо сервис-20208000205001769001-00961	10	05.09.2022	Ходимлари тиббий куридан утказиш	1	Услуга	58 790 550,00	58 790 550,00	44299990	Утвержден	22110012139134
185	Unique Technology Business-20208000605559173001-00721	650999	24.09.2022	Кресло офисное	1	шт	2 150 000,00	2 150 000,00	44354910	Утвержден	2211008756201
186	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	651066	24.09.2022	Принтер	5	шт	3 500 000,00	17 500 000,00	44354990	Утвержден	2211008756282
187	Жайиун МИЧК-20208000000414214001-00966	78	22.09.2022	Мебел жихослари	1973	шт	799 113,03	1 576 650 000,00	44354910	Утвержден	2211001217613
188	Жайиун МИЧК-20208000000414214001-00966	79	22.09.2022	Мебел жихослари	269	шт	3 082 851,30	829 287 000,00	44354910	Утвержден	2211001217238
189	OOO MEGA GLOBAL ENGINEERING SYSTEMS-2020800030530040001-00119	23	22.09.2022	Услуги по устройству защитного заземления	1	услуга	98 657 541,00	98 657 541,00	44299000	Утвержден	2210012147548
190	Jumaev Abror Baxshiloyevich ЯТТ-20218000605327664001-00966	640152	21.09.2022	Направляющие для подвесного потолка	100	шт	9 890,00	989 000,00	44252110	Утвержден	2211008742895
191	Jumaev Abror Baxshiloyevich ЯТТ-20218000605327664001-00966	640305	21.09.2022	Колер	100	шт	39 850,00	3 985 000,00	44252110	Утвержден	2211008743073
192	YATT GANIYEVA MOXINUR AZAMATOVNA-20218000405514986001-00109	629607	17.09.2022	Телевизор Samsung	10	шт	1 700 000,00	17 000 000,00	44354990	Утвержден	2211008730483
193	New Star Bukhara мчж-20208000104923740001-00120	635668	19.09.2022	Чернила	1	шт	8 200 000,00	8 200 000,00	44252110	Утвержден	2211008738445
194	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги /азначилиги-23402000300100001010-00014	71	19.09.2022	Бухоро туманлараро икостдий судини 04.08.2022 й хал қилув қарори устидан шикоят аризаси киритиш учун давлат божи. Инв 222358586407	1	услуга	106 689 465,12	106 689 465,12	44821190	Утвержден	-
195	ЧФ Бухара Архипроект-2020800060446915001-01107	032022	19.09.2022	Услуга по авторскому надзору	1	услуга	31 315 499,00	31 315 499,00	44399000	Утвержден	2211002885865
196	OOO SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	625235	16.09.2022	белый бумага	1000	шт	75 000,00	75 000 000,00	44252120	Утвержден	2211008725366
197	OOO SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	625293	16.09.2022	Дырокол	1	шт	350 000,00	350 000,00	44252110	Утвержден	2211008725425
198	OOO SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	625607	16.09.2022	Скрепки металлические	123	шт	7 000,00	861 000,00	44252110	Утвержден	2211008725770
199	OOO APHA-ПРОЕКТ-2020800020451033001-00120	92022	13.09.2022	Услуга по разработке проектно-сметных работ	1	услуга	247 000 000,00	247 000 000,00	44399000	Утвержден	2210012144487
200	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	621117	15.09.2022	Услуги по изготовлению парника	1	услуга	8 950 000,00	8 950 000,00	44299990	Утвержден	2211008720430
201	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	621076	15.09.2022	Услуги по изготовлению парника	1	услуга	8 950 000,00	8 950 000,00	44299990	Утвержден	2211008720429
202	"COLOR BUILDING" МЧЖ-20208000904826253001-00997	623311	15.09.2022	Грунтовка антикоррозийная	100	кг	17 204,00	1 720 400,00	44252110	Утвержден	2211008723136
203	EKO-SITY MCHJ-2020800050522161001-00227	623456	15.09.2022	Линолеум	300	м2	44 000,00	13 200 000,00	44252110	Утвержден	2211008723219
204	Ozb res Iqtisodiy taraqqiyot va kambagallikni qisqartirish vazirligi HLIKEM DUK-20208000800829597001-00451	ЭКК-918/2	13.09.2022	лексной экспертизе предпроектной, проектной и тендерной	1	услуга	50 000 000,00	50 000 000,00	44399000	Утвержден	22110010843511
205	YaTT Muxsinov Ibrohim Furkatovich-20218000905459739001-00084	610641	11.09.2022	Букет из живых цветов	70	шт	47 998,00	3 359 860,00	44252110	Утвержден	2211008708764
206	BUXORO ENTIYOT MCHJ-20208000905552706001-00108	610647	11.09.2022	Краска акриловая	2500	кг	8 950,00	22 375 000,00	44252110	Утвержден	2211008708725
207	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	613057	11.09.2022	Краска масляная	150	кг	33 300,00	4 995 000,00	44252110	Утвержден	2211008711970
208	YATT GANIYEVA MOXINUR AZAMATOVNA-20218000405514986001-00109	602961	09.09.2022	Кондиционер бытовой	1	шт	8 100 000,00	8 100 000,00	44354990	Утвержден	2211008699404
209	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	604001	09.09.2022	ЗАР ЧОПОН	10	комп	985 000,00	9 850 000,00	44252200	Утвержден	2211008700664
210	Мой сам МЧЖ-20208000601021154001-01188	605095	09.09.2022	Вода питьевая упакованная	100	упак	9 990,00	999 000,00	44252110	Утвержден	2211008701894
211	Бухарский технологический институт-23402000300100001010-00014	41-22	06.09.2022	Услуга по проведению технического заключения	1	услуга	7 500 000,00	7 500 000,00	44299990	Утвержден	22110014825503
212	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	596529	07.09.2022	Шурупверт	3	шт	949 000,00	2 847 000,00	44252110	Утвержден	2211008691735
213	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	598493	07.09.2022	дымоход	1	услуга	11 910 000,00	11 910 000,00	44299990	Утвержден	2211008694056
214	ЧП GREEN BAXMALS'OY-20208000505407302001-01166	598506	07.09.2022	Сифон	200	шт	36 500,00	7 300 000,00	44252110	Утвержден	2211008694092
215	ЧП GREEN BAXMALS'OY-20208000505407302001-01166	598507	07.09.2022	Шланг сантехнический	200	шт	29 999,00	5 999 800,00	44252110	Утвержден	2211008694094
216	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	598515	07.09.2022	Барашковый вентиль	50	шт	198 000,00	9 900 000,00	44252110	Утвержден	2211008694096
217	ТК "Халк банк"-22628000700000116999-00116	68	06.09.2022	Услуги по погашению кредиторской задолженности	1	услуга	10 030 000,00	10 030 000,00	44821190	Утвержден	2211008708764
218	Кадрларни кайта таърифи ва статистика тадқиқотлари маркази-2021000040018286001-00954	01/08/95	06.09.2022	Услуга организация учебного семинара	1	услуга	450 000,00	450 000,00	44291000	Утвержден	22110014825546
219	ЧП DUNYO POLIGRAF PLYUS-20208000305092560001-00109	591598	05.09.2022	Азиз Зикириев: Дунё университетлари рейтингда тадқиқотчи-олиmlар орасида ўзингизни кашф қилинг. Илмий-тадқиқотлар ўтказиш ва мақолалар чоп этишинг	50	шт	115 000,00	5 750 000,00	44355300	Утвержден	2211008685733
220	Арх проект Азимут-20208000600759813001-00862	587559	30.08.2022	Смета	1	услуга	9 950 000,00	9 950 000,00	44299990	Утвержден	2211008677058
221	ULUG'BEK-DIYORBEK-2022-20208000505482113001-00093	582162	28.08.2022	Персональный компьютер	1	шт	8 600 000,00	8 600 000,00	44354920	Утвержден	2211008674734
222	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	582387	28.08.2022	Услуга по установке и монтажу водных насосов	1	услуга	6 100 000,00	6 100 000,00	44299990	Утвержден	2211008675056
223	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	583260	28.08.2022	Телевизор	1	шт	2 015 000,00	2 015 000,00	44354990	Утвержден	2211008676212
224	Статистика бошкармаси-20210000400182860001-00954	01/08/95	25.08.2022	Услуга консультативная в области статистики	1	услуга	450 000,00	450 000,00	44299990	Утвержден	22110014803889
225	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	570983	25.08.2022	Телевизор	2	шт	4 350 000,00	8 700 000,00	44354990	Утвержден	2211008660839
226	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	573802	25.08.2022	Замок для дверей	100	шт	117 500,00	11 750 000,00	44252110	Утвержден	2211008664315
227	OOO "Бухоротурист"-20208000300351663001-00084	22091	21.08.2022	Гостиничные услуги	1	услуга	1 200 000,00	1 200 000,00	44211000	Утвержден	22110023786443
228	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000000453121001-00440	408725	20.06.2022	паучок	4	услуга	200 000,00	800 000,00			

253	ООО АБРОРБЕК TERRA GROUP-20208000105409818001-00491	515328	05.08.2022	Мышь компьютерная	150	шт	19 800,00	2 970 000,00	44252110	Утвержден	2211008595840
254	SAM IQRO ELECTRONICS PLUS MCHJ-2020800065521192001-01061	515372	05.08.2022	Клавиатура	100	шт	45 000,00	4 500 000,00	44252110	Утвержден	2211008595903
255	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	515725	05.08.2022	карандаш	1000	шт	1 000,00	1 000 000,00	44252110	Утвержден	2211008596321
256	Fast Quality Building-20208000300225525001-00119	61	30.07.2022	Услуги по капитальному ремонту жилых зданий	1	услуга	112 379 366,00	112 379 366,00	44331200	Утвержден	22110021735016
257	"Qovur ta mi" MЧЖ-20208000500280440001-01082	2/2	01.08.2022	Услуги по капитальному ремонту зданий	2/2	услуга	692 959 900,00	692 959 900,00	44331100	Утвержден	22110021735016
258	ООО "Бухоро темир бетон курилш омад"-20208000404772987001-00088	1/ III	01.08.2022	Услуги по капитальному ремонту сооружений	1	услуга	666 001 699,00	666 001 699,00	34322900	Утвержден	22110021732318
259	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги таъини-23402000300100001010-00014	64	03.08.2022	Бухоро туманларaro иктсодий судни 04.08.2022 й хал килув карори устидан шикоят аризази киритиш учун давлат божи. Инв 222358586407	1	услуга	960 000,00	960 000,00	44821190	Утвержден	-
260	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	511974	04.08.2022	Услуга по текущему ремонту электро двигателя	1	усл. ед	4 980 000,00	4 980 000,00	44299990	Утвержден	2211008592511
261	Soxibov Servis 2020-20208000105383409001-00088	513558	04.08.2022	Видеокарта	10	шт	8 700 000,00	87 000 000,00	44354920	Утвержден	2211008593663
262	Soxibov Servis 2020-20208000105383409001-00088	513566	04.08.2022	Хаб	30	шт	399 999,00	11 999 970,00	44252110	Утвержден	2211008593686
263	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	508519	03.08.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	150	усл. ед	83 950,00	12 592 500,00	44299990	Утвержден	2211008587802
264	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	508524	03.08.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	144	усл. ед	83 950,00	12 088 800,00	44299990	Утвержден	2211008587805
265	Soxibov Servis 2020-20208000105383409001-00088	510140	03.08.2022	флешка	4	шт	480 000,00	1 920 000,00	44354920	Утвержден	2211008589810
266	ОУМКХТМ-23402000300100001010-00014	14	01.08.2022	Услуги по изготовлению бланков дипломов	1	Дона	635 472,00	635 472,00	44299990	Утвержден	22110014734657
267	YaTT Sobirov Donyorbek Ulug bek o'g'li-2021800090546652001-01114	500841	30.07.2022	Внешний HDD 1 ТБ Transcend	5	шт	639 999,00	3 199 995,00	44354990	Утвержден	2211008580119
268	Бухарский гос университет-23402000300100001010-00014	60.	30.07.2022	Бухоро туманларaro иктсодий судни 04.08.2022 й хал килув карори устидан шикоят аризази киритиш учун давлат божи. Инв 222358586407	1	Сум	166 952 000,00	166 952 000,00	44821190	Утвержден	-
269	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги таъини-23402000300100001010-00014	59	26.07.2022	Разработка архитектурно-планировочного задания	1	услуга	270 000,00	270 000,00	44821190	Утвержден	-
270	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	493279	28.07.2022	Ластик	500	шт	5 000,00	2 500 000,00	44252110	Утвержден	2211008570961
271	CHARTAK NEW BRENDE MCHJ-20208000805479284001-00932	495448	28.07.2022	МФУ Epson	2	шт	3 425 000,00	6 850 000,00	44354920	Утвержден	2211008573635
272	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	489794	27.07.2022	Скобы для степлера	20	пачка	4 000,00	80 000,00	44252110	Утвержден	2211008566164
273	New Star Bukhara mчж-20208000104923740001-00120	492589	27.07.2022	Моноблок	1	шт	12 000 000,00	12 000 000,00	44354920	Утвержден	2211008570020
274	МЧЖ "Global Media Universal" при Журнал "Business City"-20208000905079539001-00116	167	26.07.2022	Услуга по подписке и доставке периодического печатного издания	1	услуга	3 500 000,00	3 500 000,00	44299990	Утвержден	22110036710971
275	BUXARA GAZ INVEST-20208000104790710001-01187	110.	25.07.2022	Топливо дизельное	1000	литр	14 499,20	14 499 200,00	44252500	Утвержден	22110042704591
276	BUXARA GAZ INVEST-20208000104790710001-01187	110	25.07.2022	Бензин	1000	литр	11 799,00	11 799 000,00	44252500	Утвержден	22110042704288
277	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	487832	24.07.2022	Скобы для степлера	100	шт	4 000,00	400 000,00	44252110	Утвержден	2211008565105
278	ООО "Альфа"-2020800080534683001-00088	488098	24.07.2022	Сервис и обслуживания компьютеров и офисного оборудования	1	услуга	2 849 000,00	2 849 000,00	44299990	Утвержден	2211008565446
279	ОУМКХТМ-23402000300100001010-00014	452022	20.07.2022	Услуга по подписке и доставке периодического печатного издания	360	дона	75 000,00	27 000 000,00	44299990	Утвержден	22110036695056
280	Bobojonov Faxrod-20218000704953087001-00423	14/07	20.07.2022	Книги печатные	50	дона	95 000,00	4 750 000,00	44355300	Утвержден	22110014697547
281	"Журат Жасорат майдони" МЧЖ-20208000600486715001-00108	477659	21.07.2022	Саморез	10	килограмм	35 000,00	350 000,00	44252110	Утвержден	2211008552114
282	Статистика бошкармаси-20210000400351671001-00862	93	18.07.2022	Услуга консультативная в области статистики	1	усл. ед	500 000,00	500 000,00	44299990	Утвержден	22110014686440
283	Физико-технический институт АН РУз-23402000300100001010-00014	20/22	20.07.2022	Услуга по подписке и доставке периодического печатного издания	5	шт	600 000,00	3 000 000,00	44299990	Утвержден	22110036685869
284	ЯТТ "XAMRAQULOV UMID DAVRANOVICH"-20218000905105049001-01133	473720	20.07.2022	Transcend 4000Gb	1	шт	1 388 000,00	1 388 000,00	44354920	Утвержден	2211008547164
285	JAVOHIR ELEKTRON SERVIS BUKHARA MCHJ-2020800005468493001-00088	471988	18.07.2022	Мини камера	3	шт	33 998 100,00	101 994 300,00	44354990	Утвержден	2211008545320
286	New Star Bukhara mчж-20208000104923740001-00120	472153	18.07.2022	Мини камера	1	шт	23 000 000,00	23 000 000,00	44354990	Утвержден	2211008545500
287	MIRZOYEV RAMAZON JO RAQULOVICH YTT-20218000504074557001-00092	466619	17.07.2022	Клей плиточный	1000	кг	1 144,00	1 144 000,00	44252110	Утвержден	2211008539241
288	MIRZOYEV RAMAZON JO RAQULOVICH YTT-20218000504074557001-00092	468764	17.07.2022	Клей плиточный	1000	кг	1 122,00	1 122 000,00	44252110	Утвержден	2211008542181
289	MIRZOYEV RAMAZON JO RAQULOVICH YTT-20218000504074557001-00092	470225	18.07.2022	Клей плиточный	1000	кг	1 489,00	1 489 000,00	44252110	Утвержден	2211008543616
290	ООО INTELLECTUAL GLOBAL NETWORK-20208000105065363001-01167	465002	16.07.2022	Тестер сети	5	шт	99 699,00	498 495,00	44354920	Утвержден	2211008537182
291	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-2020800050235925001-00966	465087	16.07.2022	Набор Ответка	3	шт	147 000,00	441 000,00	44252110	Утвержден	2211008537291
292	ДАВЛАТ ХАВФИСИЗЛИК ХИЗМАТИ АКАДЕМИЯСИ-2150600080047952001-00014	МО.232	14.07.2022	Услуги по повышению профессиональной квалификации	1	усл. ед	900 000,00	900 000,00	44291000	Утвержден	22110014676436
293	Soxibov Servis 2020-20208000105383409001-00088	455136	13.07.2022	Картридж для принтера	5	шт	183 000,00	915 000,00	44354920	Утвержден	2211008525375
294	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	455940	13.07.2022	Услуга по обслуживанию и ремонту транспортных средств	1	услуга	11 990 000,00	11 990 000,00	44299990	Утвержден	2211008526304
295	"Журат Жасорат майдони" МЧЖ-20208000600486715001-00108	456072	13.07.2022	Профиль металлический	200	м	9 000,00	1 800 000,00	44252110	Утвержден	2211008526507
296	ООО AL SAID BARAKA 2020-20208000705259752001-01013	456192	13.07.2022	Бачок для чаши Генуя	25	шт	178 888,00	4 472 200,00	44252110	Утвержден	2211008526630
297	"Журат Жасорат майдони" МЧЖ-20208000600486715001-00108	453375	08.07.2022	Гвоздь	5	кг	50 000,00	250 000,00	44252110	Утвержден	2211008523288
298	ГУП "Экспертиза градо строительной документации" при Министерстве строительства-2020800060082573012-00111	1-1090/21	07.07.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл. ед	1,00	1,00	44239000	Утвержден	22110010595365
299	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	448528	07.07.2022	Услуга по изготовлению световых коробов	7	услуга	970 000,00	6 790 000,00	44299990	Утвержден	2211008513712
300	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	448581	07.07.2022	Услуги по изготовлению букв из акрила	1	усл. ед	1 495 000,00	1 495 000,00	44299990	Утвержден	2211008513818
301	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	448582	07.07.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	7	усл. ед	171 500,00	1 200 500,00	44299990	Утвержден	2211008513821
302	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	448611	07.07.2022	Плакаты на аракле	16	шт	116 000,00	1 856 000,00	44252110	Утвержден	2211008513831
303	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	449264	07.07.2022	Табличка информационная	69	шт	81 700,00	5 637 300,00	44252110	Утвержден	2211008514638
304	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	449265	07.07.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	190	усл. ед	76 475,00	14 530 250,00	44299990	Утвержден	2211008514653
305	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	449269	07.07.2022	Вывеска	26	шт	264 650,00	6 880 900,00	44252110	Утвержден	2211008514670
306	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	449327	07.07.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	32	усл. ед	76 475,00	2 447 200,00	44299990	Утвержден	2211008514733
307	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	444377	05.07.2022	учув кулланма	310	шт	45 591,00	14 133 210,00	44299990	Утвержден	2211008511640
308	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	444378	05.07.2022	учув кулланма	230	шт	61 705,00	14 192 150,00	44299990	Утвержден	2211008511642
309	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	444379	05.07.2022	дарслик	110	шт	46 182,00	5 080 020,00	44299990	Утвержден	2211008511644
310	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	444382	05.07.2022	Полиграфические услуги	3807	шт	3 643,00	13 868 901,00	44299990	Утвержден	2211008511653
311	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	444383	05.07.2022	Полиграфические услуги	3803	шт	3 643,00	13 854 329,00	44299990	Утвержден	2211008511650
312	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000004858465001-00966	444384	05.07.2022	Полиграфические услуги	3800	шт	3 643,00	13 843 400,00	44299990	Утвержден	2211008511652
313	ООО SHAXRIZODA ZOXRIRSHOX-20208000605143829001-00108	440972	03.07.2022	Шпателька строительная	2000	кг	1 560,00	3 120 000,00	44252110	Утвержден	2211008509034
314	ADHAMJON NOZIM QURILISH XK-2020800005519575001-00673	440974	03.07.2022	Услуги по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	9 500 000,00	9 500 000,00	44299990	Утвержден	2211008508991
315	"Журат Жасорат майдони" МЧЖ-20208000600486715001-00108	440977	03.07.2022	Профнастил	45	м2	68 000,00	3 060 000,00	44252110	Утвержден	2211008509012
316	ООО SHAXRIZODA ZOXRIRSHOX-20208000605143829001-00108	441001	03.07.2022	Шланг							

339	ЧИ DUNYO POLIGRAF PLYUS-20208000305092560001-00109	442432	03.07.2022	Карта флеш памяти	50	шт	46 805,00	2 340 250,00	44252110	Утвержден	2211008511060
340	ЧИ DUNYO POLIGRAF PLYUS-20208000305092560001-00109	442440	03.07.2022	файл папка	1000	шт	7 659,00	7 659 000,00	44252110	Утвержден	2211008511055
341	ЧИ DUNYO POLIGRAF PLYUS-20208000305092560001-00109	442441	03.07.2022	Клей	500	шт	5 108,00	2 554 000,00	44252110	Утвержден	2211008511070
342	"BOBOJON BATTIYOR ZARAFSHON JAVOHIRI" X/к-20208000200875365001-01070	442436	03.07.2022	Ежедневник	100	шт	46 700,00	4 670 000,00	44252110	Утвержден	2211008511066
343	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-2020800005333983001-00966	442500	03.07.2022	перфофайл	10	пачка	35 000,00	350 000,00	44252110	Утвержден	2211008511081
344	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	442999	04.07.2022	Кондиционер Artel ART Inverter	15	шт	6 777 777,00	101 666 655,00	44354990	Утвержден	2211008511598
345	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	443180	04.07.2022	журнал	90	шт	89 700,00	8 073 000,00	44299990	Утвержден	2211008508805
346	Бирлик омад плюс оилавий корхонаси-20208000805256598001-01137	443842	04.07.2022	кепка	100	шт	47 200,00	4 720 000,00	44252200	Утвержден	2211008509888
347	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	443993	04.07.2022	Полиграфическая продукция	100	шт	106 701,00	10 670 100,00	44821190	Утвержден	2211008510179
348	ЧИ"ARH-GRAND PROJECT"-20208000504715289001-00401	1-04-22 А.Н	30.06.2022	Услуга по авторскому надзору	1	усл. ед	81 000 000,00	81 000 000,00	44339000	Утвержден	22110028649758
349	ГУП "Экспертиза градо строительной документации" при Министерстве строительства-20208000600882573012-00111	504/22	29.06.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл. ед	1 035 000,00	1 035 000,00	44339000	Утвержден	22110010643954
350	УП INDEPENDENT ROBUST EXPERT-2020800005335492001-01113	3	24.06.2022	Услуги проведения контрольного обмера выполненных строительно-ремонтных работ	1	усл. ед	64 850 000,00	64 850 000,00	44339000	Утвержден	22110012095067
351	ООО PERFECT DAILY FOOD-20208000100696204001-00424	421869	25.06.2022	Услуги по организации горячего питания	270	усл. ед	46 300,00	12 501 000,00	44299990	Утвержден	2211008484959
352	JAVOHIR ELEKTRON SERVIS BUKHARA MCHJ-2020800005468493001-00088	426937	27.06.2022	Кофемашина	1	шт	54 999 999,00	54 999 999,00	44354990	Утвержден	2211008491652
353	"BEKRUX OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	416399	24.06.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	1	усл. ед	14 999 999,00	14 999 999,00	44821190	Утвержден	2211008475581
354	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	412443	22.06.2022	Посуда столовая и кухонная из фарфора	15	комп	133 455,00	2 001 825,00	44821190	Утвержден	2211008472965
355	Бирлик омад плюс оилавий корхонаси-20208000805256598001-01137	412520	22.06.2022	Футбольная форма	4	шт	290 909,00	1 163 636,00	44252200	Утвержден	2211008473000
356	O'ZR ADLIYA VAZIRLIGI QOSHDAGI YURISTLAR MALAKASINI OSHIRISH MARKAZI-23402000300100001010-00014	009213	23.06.2022	Услуги по повышению квалификации юристов	1	усл. ед	1 512 000,00	1 512 000,00	44291000	Утвержден	22110010625761
357	Плай мобиле МЧЖ-202080000271028001-00443	1736/22	21.06.2022	Услуга по размещению информации и технической поддержке сайта	1	усл. ед	10 000 000,00	10 000 000,00	44299990	Утвержден	22110032623503
358	Бирлик омад плюс оилавий корхонаси-20208000805256598001-01137	411958	22.06.2022	Футбольная форма	15	шт	290 909,00	4 363 635,00	44252200	Утвержден	2211008472351
359	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	412001	22.06.2022	Кулер для питьевой воды	10	шт	1 944 444,00	19 444 440,00	44354990	Утвержден	2211008472371
360	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	411969	22.06.2022	Печь микроволновая	15	шт	1 167 222,00	17 508 330,00	44354990	Утвержден	2211008472332
361	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	412124	22.06.2022	Электрочайники бытовые	50	шт	87 273,00	4 363 650,00	44821190	Утвержден	2211008472475
362	АО "Бухарагазпромстрой"-20210000700487305001-00086	1/1	11.04.2022	Строительно монтажные работы	1	усл. ед	20 702 189 803,00	20 702 189 803,00	34321200	Утвержден	22110021623674
363	YaTT Muxsinov Ibrohim Furkatovich-2021800005459739001-00084	409219	20.06.2022	Услуги по изготовлению букетов цветов	180	усл. ед	23 500,00	4 230 000,00	44299990	Утвержден	2211008465232
364	ООО SHOFIRKON MEGA FAYZ-20208000605119881001-00120	402226	18.06.2022	Персональный компьютер	1	комп	19 119 000,00	19 119 000,00	44354920	Утвержден	2211008460557
365	XSHCH "Шароф Авазов"-2020800040235491001-00966	402261	18.06.2022	Услуги по оценке основных средств	1	усл. ед	10 420 000,00	10 420 000,00	44299990	Утвержден	2211008460604
366	Виллят Ички иншар бошкармаси ПИХ ва ЖТСБ-21506000200194123005-00017	1	20.06.2022	Услуга организации карантинного контроля	1	усл. ед	235 420 368,00	235 420 368,00	44299990	Утвержден	22110010321017
367	ЧИ LIDIR LAYF-20208000105116692001-00973	407495	20.06.2022	Велосипед без двигателя	3	шт	2 250 000,00	6 750 000,00	44821190	Утвержден	2211008467753
368	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000900453121001-00085	408636	20.06.2022	фолдер	100	шт	17 000,00	1 700 000,00	44299990	Утвержден	2211008461350
369	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000900453121001-00085	408719	20.06.2022	визитка	1000	шт	900,00	900 000,00	44299990	Утвержден	2211008461486
370	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	408800	20.06.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	11	усл. ед	545 000,00	5 995 000,00	44299990	Утвержден	2211008465565
371	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	408803	20.06.2022	Стенд информационный	15	шт	116 000,00	1 740 000,00	44299990	Утвержден	2211008465558
372	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	408797	20.06.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	24	усл. ед	545 000,00	13 080 000,00	44299990	Утвержден	2211008465562
373	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	408796	20.06.2022	Стенд информационный	4	шт	400 000,00	1 600 000,00	44299990	Утвержден	2211008465559
374	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	408802	20.06.2022	Стенд информационный	50	шт	173 000,00	8 650 000,00	44299990	Утвержден	2211008465553
375	ООО ZILOLA-SARVAR KELAJAGI-2020800050103016001-00212	397506	17.06.2022	Короб кабельный	500	шт	7 400,00	3 700 000,00	44252110	Утвержден	2211008454583
376	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	390155	15.06.2022	Кондиционер Artel ART Inverter	10	шт	6 884 596,00	68 845 960,00	44354990	Утвержден	2211008445227
377	ООО IT-COMPUTERS-2020800030077529001-01046	383042	11.06.2022	Копировальный аппарат	1	шт	12 750 000,01	12 750 000,01	44354990	Утвержден	2211008437371
378	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383394	11.06.2022	световые объемные буквы	1	усл. ед	8 241 475,00	8 241 475,00	44299990	Утвержден	2211008437814
379	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383596	11.06.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	7	шт	1 214 285,00	8 499 995,00	44299990	Утвержден	2211008438028
380	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383599	11.06.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	8	усл. ед	1 274 798,00	10 198 384,00	44299990	Утвержден	2211008438008
381	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383552	11.06.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	10	усл. ед	1 274 798,00	12 747 980,00	44299990	Утвержден	2211008438006
382	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383553	11.06.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	10	усл. ед	1 274 798,00	12 747 980,00	44299990	Утвержден	2211008438007
383	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383660	11.06.2022	световые объемные буквы	1	усл. ед	11 606 375,00	11 606 375,00	44299990	Утвержден	2211008438084
384	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383616	11.06.2022	Стенд информационный	7	шт	1 064 267,50	7 449 872,50	44299990	Утвержден	2211008438063
385	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	383651	11.06.2022	Стенд информационный	7	шт	545 215,00	3 816 505,00	44299990	Утвержден	2211008438069
386	ООО SHAXRIZODA ZOHIRSHOX-20208000605143829001-00108	383716	11.06.2022	Шурупы	30	кг	39 000,00	1 170 000,00	44252110	Утвержден	2211008438169
387	Yakka Tartibdagi Tadbirkor-20218000705514680001-01060	385747	12.06.2022	Настенная колонка	2	шт	265 000,00	530 000,00	44354920	Утвержден	2211008441222
388	YATT DADAXONOV DAVRON RUSTAM O'G'LI-20218000505458388001-00991	385722	12.06.2022	SARAMONIC BLINK 500 PRO B2	1	шт	3 780 000,00	3 780 000,00	44354990	Утвержден	2211008441102
389	SAM IQRO ELECTRONICS PLUS MCHJ-20208000605521192001-01061	385658	12.06.2022	Внешний жесткий диск Transcend 4TB USB 3.0	1	шт	1 430 000,00	1 430 000,00	44354920	Утвержден	2211008441161
390	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	387331	12.06.2022	Морозильник бытовой	1	шт	4 599 999,00	4 599 999,00	44354990	Утвержден	2211008443289
391	Артелсмартиранд МЧЖ-20208000900965685001-00253	377513	10.06.2022	Витрина холодильная	2	шт	5 035 000,00	10 070 000,00	44354990	Утвержден	2211008430285
392	ООО FAN VA TEKNOLOGIYALAR NASHRIYOT-MATBAAA LUYI-2020800090521685001-00425	377560	10.06.2022	Издательско-полиграфические работы	30	шт	55 000,00	1 650 000,00	44355300	Утвержден	2211008430347
393	ЧИ ART ONLY TRADE-202080005039075001-01067	377547	10.06.2022	Кондиционер бытовой	1	шт	3 900 000,00	3 900 000,00	44354990	Утвержден	2211008430321
394	ООО SOFEKOM-20208000105392499001-01046	378583	10.06.2022	Газоносилка	2	шт	855 555,00	1 711 110,00	44354990	Утвержден	2211008431450
395	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	374392	09.06.2022	Пинама	100	шт	80 500,00	8 050 000,00	44252200	Утвержден	2211008426146
396	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	375327	09.06.2022	Полотенце текстильное	50	шт	34 500,00	1 725 000,00	44252110	Утвержден	2211008427666
397	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги Таъинчилари-23402000300100001010-00014	54	09.06.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	30 000,00	30 000,00	44299990	Утвержден	-
398	ООО INCRON-20208000705312480001-00206	369982	08.06.2022	Выключатель автоматический 1р 32а	50	шт	13 000,00	650 000,00	44252110	Утвержден	2211008420499
399	ASLONOV HAYOTJON NE'MATOVICH Yakka tartibdagi tadbirkor-20218000605423754001-00212	369951	08.06.2022	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	6	шт	389 000,00	2 334 000,00	44252110	Утвержден	2211008420451
400	ООО SYRDARYA GOLDEN GROUP-20208000805141476001-00364	369960	08.06.2022	Выключатель автоматический 1р 25а	50	шт	14 300,00	715 000,00	44252110	Утвержден	2211008420477
401	MchJ Total Computer Service-20208000100301175001-00445	369972	08.06.2022	Выключатель автоматический 1р 16А	50	шт	6 800,00	340 000,00	44252110	Утвержден	2211008420493
402	AZIZBEK BAXTBEK MAHMUDJON KELAJAGI MCHJ-20208000305109496001-00213	369988	08.06.2022	гофра для кабеля д16мм	1000	м	1 500,00	1 500 0			

429	ABDUFazo TRADE-20208000805444877001-01046	359528	03.06.2022	Валик красочный	40	шт	16 500,00	660 000,00	44252110	Утвержден	2211008408390
430	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	359538	03.06.2022	Краска акриловая	500	кг	9 900,00	4 950 000,00	44252110	Утвержден	2211008408404
431	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	359590	03.06.2022	Кисть макловица	50	шт	8 000,00	400 000,00	44252110	Утвержден	2211008408501
432	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	359592	03.06.2022	Наждачная бумага	50	пог.метр	9 000,00	450 000,00	44252110	Утвержден	2211008408465
433	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	359606	03.06.2022	Разбавитель	50	л	19 000,00	950 000,00	44252110	Утвержден	2211008408477
434	Бирлик омад плюс оилавий корхонаси-20208000805256598001-01137	348881	31.05.2022	Услуга по пошиву и изготовление спецодежды	15	усл.ед	499 999,00	7 499 985,00	44252200	Утвержден	2211008399920
435	Бирлик омад плюс оилавий корхонаси-20208000805256598001-01137	348882	31.05.2022	Услуга по пошиву и изготовление спецодежды	15	усл.ед	499 999,00	7 499 985,00	44252200	Утвержден	2211008399931
436	New Star Bukhara mchj-20208000104923740001-00120	349895	31.05.2022	Моноблок	1	шт	10 535 000,00	10 535 000,00	44354920	Утвержден	2211008395102
437	New Star Bukhara mchj-20208000104923740001-00120	349898	31.05.2022	Моноблок	3	шт	12 599 000,00	37 797 000,00	44354920	Утвержден	2211008395093
438	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	342240	27.05.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	50	чел.	250 000,00	12 500 000,00	44299990	Утвержден	2211008387135
439	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	342422	27.05.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	50	чел.	240 000,00	12 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008387359
440	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	342524	27.05.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	50	чел.	245 000,00	12 250 000,00	44299990	Утвержден	2211008387463
441	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	342483	27.05.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	50	чел.	240 000,00	12 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008387388
442	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	342732	27.05.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	50	чел.	245 000,00	12 250 000,00	44299990	Утвержден	2211008387785
443	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	342781	27.05.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	50	чел.	245 000,00	12 250 000,00	44299990	Утвержден	2211008387788
444	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	336794	26.05.2022	Услуги по туризму	1	усл.ед	12 450 000,00	12 450 000,00	44299990	Утвержден	2211008380184
445	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	338172	26.05.2022	Кондиционер бытовой	1	шт	5 624 640,00	5 624 640,00	44354990	Утвержден	2211008381994
446	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	338188	26.05.2022	Кондиционер бытовой	4	шт	5 624 640,00	22 498 560,00	44354990	Утвержден	2211008381989
447	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	338909	26.05.2022	Сетка фасадная	200	м*2	9 000,00	1 800 000,00	44252110	Утвержден	2211008382862
448	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	333955	25.05.2022	Кубок наградной	3	шт	349 999,00	1 049 997,00	44252110	Утвержден	2211008377017
449	Бухоро Дори Дармон МЧЖ-2020800090405018001-00084	787	23.05.2022	дори дармон	1	упак	1 791 285,83	1 791 285,83	44252410	Утвержден	2211008358880
450	"УЗГАШКЛИПТИ" ДУК-20210000704489790001-00876	172-7545	24.05.2022	Исковое обеспечение делимитации, демаркации и пров	1	усл. ед	33 067 000,00	33 067 000,00	44821110	Утвержден	22110010534087
451	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	324564	21.05.2022	Кондиционер бытовой	10	шт	7 300 000,00	73 000 000,00	44354990	Утвержден	2211008365536
452	BEST BRAND GROUP XK-20208000905520172001-01188	324573	21.05.2022	Телевизор	1	упак	3 300 000,00	3 300 000,00	44354990	Утвержден	2211008365520
453	"УЗГАШКЛИПТИ" ДУК-20210000704489790001-00876	172-7546	22.05.2022	Исковое обеспечение делимитации, демаркации и пров	1	усл. ед	41 816 000,00	41 816 000,00	44821110	Утвержден	22110010529188
454	PROGLAN TEX SYSTEM SERVICE МЧЖ-20208000600588009001-00120	12	05.05.2022	Система видео наблюдения	1	шт	450 000 000,00	450 000 000,00	44354990	Утвержден	22110012069911
455	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	315431	19.05.2022	Футболка трикотажная	200	шт	60 950,00	12 190 000,00	44252200	Утвержден	2211008353474
456	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	315468	19.05.2022	Кепка	200	шт	26 450,00	5 290 000,00	44252200	Утвержден	2211008353560
457	OZDAVKITOBSAVDOTA MINOTI МЧЖ-20208000103734715001-01115	316338	19.05.2022	Книги печатные	50	шт	84 985,00	4 249 250,00	44355300	Утвержден	2211008354743
458	YATT IKRAMOV OYBEKJON BAXROMJON O'G'LI-20218000905461655001-01087	312176	18.05.2022	Сетевой фильтр	40	шт	38 888,00	1 555 520,00	44252110	Утвержден	2211008348989
459	O'ZR ADLIYA VAZIRLIGI QOSHIDAGI YURISTLAR MALAKASINI OSHIRISH MARKAZI-234020003001000010100014	008421	05.05.2022	Услуга по повышению квалификации работников	29	усл. ед	264 600,00	7 673 400,00	44291000	Утвержден	22110010513102
460	"Узархив" агентлиги хузуридаги Архив иши ва иш юритиш маркази-2021000090526240001-00423	ИН-15	31.01.2022	Услуга по повышению квалификации работников	1	усл. ед	930 000,00	930 000,00	44291000	Утвержден	22110010513332
461	ИНБ хузуридаги курилган бошкармаси-21596000203976980001-00017	281	01.04.2022	Занятие охранных услуг на договорной основе юридиче	1	усл. ед	109 003 000,00	109 003 000,00	44293000	Утвержден	22110010065516
462	Бухоро шаҳар Махсус Автохужалик ОАЖ-20210000800405193001-00119	59	13.05.2022	Услуги по вывозу мусора	536,43	м*3	60 585,45	32 499 852,94	44252000	Утвержден	22110025506468
463	OOO HUQUQIY AXBOROT-20208000905186013001-01069	307283	15.05.2022	Книга электронная	2	шт	7 820 000,00	15 640 000,00	44355300	Утвержден	2211008344009
464	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	309307	16.05.2022	Шланг армированный	90	м	11 800,00	1 062 000,00	44252110	Утвержден	2211008346614
465	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-2020800050235925001-00966	309403	16.05.2022	Доска пластиковая	500	шт	29 230,00	14 615 000,00	44252110	Утвержден	2211008346688
466	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	309415	16.05.2022	Штукатурка	100	шт	40 000,00	4 000 000,00	44252110	Утвержден	2211008346703
467	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	309465	16.05.2022	Доска пластиковая	200	шт	31 980,00	6 396 000,00	44252110	Утвержден	2.2111E+13
468	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	298102	13.05.2022	Краска акриловая	1000	кг	9 900,00	9 900 000,00	44252110	Утвержден	2211008330546
469	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	298173	13.05.2022	Услуга по обслуживанию котельного оборудования	1	усл. ед	11 825 000,00	11 825 000,00	44299990	Утвержден	2211008330597
470	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	298474	13.05.2022	Шпатлевка строительная	1000	кг	1 750,00	1 750 000,00	44252110	Утвержден	2211008331046
471	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	293801	12.05.2022	Одежда производственная	150	компл	225 000,00	33 750 000,00	44252200	Утвержден	2211008325236
472	Автозасервис-20208000904044078001-00084	296061	12.05.2022	Услуга по текущему ремонту транспортных средств	1	усл. ед	5 123 000,00	5 123 000,00	44299990	Утвержден	2211008328176
473	Автозасервис-20208000904044078001-00084	296067	12.05.2022	Услуга по текущему ремонту транспортных средств	1	усл. ед	6 015 000,00	6 015 000,00	44299990	Утвержден	2211008328145
474	Автозасервис-20208000904044078001-00084	296069	12.05.2022	Услуга по текущему ремонту транспортных средств	1	усл. ед	3 346 500,00	3 346 500,00	44299990	Утвержден	2211008328163
475	Автозасервис-20208000904044078001-00084	296125	12.05.2022	Услуга по текущему ремонту транспортных средств	1	усл. ед	3 426 000,00	3 426 000,00	44299990	Утвержден	2211008328185
476	YATT AXMATOV SUKROB AMON UGLI-20218000205158661001-01107	296172	12.05.2022	Услуги по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	2 020 000,00	2 020 000,00	44299990	Утвержден	2211008328226
477	Жайхун МИЧК -2020800000414214001-00966	30	25.04.2022	Мебель жиhozлар	1	усл. ед	1 115 599 000,00	1 115 599 000,00	44354910	Утвержден	22110012062624
478	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	284871	08.05.2022	Услуга по обслуживанию котельного оборудования	1	усл. ед	11 825 000,00	11 825 000,00	44299990	Утвержден	2211008315977
479	OOO BUNYODBEK DUNYO CHIROQLARI-20208000305084904001-00212	287348	08.05.2022	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	50	шт	14 600,00	730 000,00	44252110	Утвержден	2211008319311
480	"Бухоронома" газета тахририяти-2021000000309210001-00088	49	10.05.2022	01.04.2021 й 04/1-сон шартнома ва 01.01.2022 йил солиштирма долалотномага асосан вужудга келган кредитор қардорлиқини қолаш учун	1	усл. ед	2 300 258,75	2 300 258,75	44299990	Утвержден	-
481	Бухоро Давлат Университети Касаба уюшмаси-20212000600574245001-00088	50	10.05.2022	Услуги по организации и проведению торжественного мероприятия	1	усл. ед	98 200 000,00	98 200 000,00	44821190	Утвержден	-
482	ООО Шарк Бухоро-20208000203722517001-00086	292458	10.05.2022	Зачетная книжка	1500	шт	7 500,00	11 250 000,00	44252110	Утвержден	2211008319049
483	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	292464	10.05.2022	Полиграфические услуги	2200	шт	3 800,00	8 360 000,00	44299990	Утвержден	2211008319108
484	ООО Шарк Бухоро-20208000203722517001-00086	292466	10.05.2022	Зачетная книжка	1500	шт	7 500,00	11 250 000,00	44252110	Утвержден	2211008319084
485	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	292468	10.05.2022	Полиграфические услуги	3500	шт	3 800,00	13 300 000,00	44299990	Утвержден	2211008319063
486	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	292469	10.05.2022	Полиграфические услуги	3500	шт	3 800,00	13 300 000,00	44299990	Утвержден	2211008319068
487	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	292472	10.05.2022	Полиграфические услуги	3550	шт	3 800,00	13 490 000,00	44299990	Утвержден	2211008319094
488	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	292475	10.05.2022	Полиграфические услуги	950	шт	3 800,00	3 610 000,00	44299990	Утвержден	2211008319101
489	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-2020800004858465001-00966	292476	10.05.2022	Полиграфические услуги	3000	шт	3 800,00	11 400 000,00	44299990	Утвержден	2211008319099
490	"Халк сузи" ва "Народное слово" газетлари тахририяти давлат корхонаси-20212000500101719001-01132	84	31.03.2022	Услуги по публикации объявлений	1	усл. ед	3 931 850,00	3 931 850,00	44299990	Утвержден	22110032472652
491	"O ZBEKTELEKOM" АЖ-20210000804074838412-00401	0259/NET -365	01.04.2022	луги выхода на международные сети телекоммуникац	1	усл. ед	264 000 000,00	2			

517	НКЭИС Узбекивест-20216000400598682059-00084	02-09/009119006059	05.04.2022	ного страхования гражданской ответственности работ	1	усл. ед.	70 000 000,00	70 000 000,00	24121200	Утвержден	22110037365092
518	ООО TECHNO-TASHKENT-20208000205261652001-00978	215309	13.04.2022	Коннектор	3000	шт	369,00	1 107 000,00	44252110	Утвержден	2211008235691
519	ООО KEYS LUCK-2020800000287518001-00982	215359	13.04.2022	Сейф металлический	1	шт	4 984 000,00	4 984 000,00	44354990	Утвержден	2211008235733
520	ООО FAST MOVEMENT GROUP-202080005059923001-00435	215363	13.04.2022	Сетевой кабель	10	шт	1 750 000,00	17 500 000,00	44354920	Утвержден	2211008235718
521	ООО SULTAN TECHNO GROUPS-2020800050922420001-00966	196179	09.04.2022	Услуги по изготовлению алюминиевых конструкций	1	усл. ед.	12 138 500,00	12 138 500,00	44299990	Утвержден	2211008220298
522	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	196260	09.04.2022	Табличка информационная	20	шт	23 253,00	465 060,00	44252110	Утвержден	2211008220597
523	ЯТТ "XAMRAQULOV UMID DAVRANOVICH"-20218000905105049001-01133	197453	09.04.2022	Маршрутизатор	2	шт	388 000,00	776 000,00	44354920	Утвержден	2211008215067
524	"BUKHARA NEW DESIGN" XK-2020800000086867001-01137	199263	09.04.2022	Жалюзи оконные	260	м²	197 777,00	51 422 020,00	44354910	Утвержден	2211008214165
525	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	199139	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу объемных букв	1	усл. ед.	8 142 000,00	8 142 000,00	44299990	Утвержден	2211008220685
526	ООО SULTAN TECHNO GROUPS-2020800050922420001-00966	198545	09.04.2022	Услуги по изготовлению витражей	16,5	кв.метр	795 000,00	13 117 500,00	44252110	Утвержден	2211008213887
527	ООО SULTAN TECHNO GROUPS-2020800050922420001-00966	198546	09.04.2022	Услуги по изготовлению витражей	16,5	кв.метр	794 500,00	13 109 250,00	44252110	Утвержден	2211008213892
528	ООО SULTAN TECHNO GROUPS-2020800050922420001-00966	199028	09.04.2022	Услуги по изготовлению витражей	16,5	кв.метр	795 500,00	13 125 750,00	44252110	Утвержден	2211008213905
529	ООО SULTAN TECHNO GROUPS-2020800050922420001-00966	198063	09.04.2022	Услуги по изготовлению витражей	16	кв.метр	794 000,00	12 704 000,00	44252110	Утвержден	2211008213859
530	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	197700	09.04.2022	Услуги по изготовлению дверных табличек и номерков для ключей	12	усл. ед.	59 225,00	710 700,00	44299990	Утвержден	2211008220659
531	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	198030	09.04.2022	Услуга по установке объемных букв	1	усл. ед.	3 663 900,00	3 663 900,00	44299990	Утвержден	2211008219375
532	ZIKRILLO OTA(DODA) X/K-20208000400876865001-00440	198426	09.04.2022	Источник питания постоянного тока (блок питания)	5	шт	750 000,00	3 750 000,00	44354920	Утвержден	2211008215051
533	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	201777	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	24,5	шт	545 215,00	13 357 767,50	44299990	Утвержден	2211008227291
534	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	201779	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	24,7	шт	545 215,00	13 466 810,50	44299990	Утвержден	2211008222812
535	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	201989	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	18,2	шт	545 215,00	9 922 913,00	44299990	Утвержден	2211008222832
536	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	201905	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	17	шт	545 215,00	9 268 655,00	44299990	Утвержден	2211008222827
537	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	201954	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	24,2	шт	545 215,00	13 194 203,00	44299990	Утвержден	2211008222818
538	"Бухоро рекламси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	201957	09.04.2022	Услуги по изготовлению и монтажу стенда	18,4	шт	545 215,00	10 031 956,00	44299990	Утвержден	2211008222839
539	ЯТТ СУБХАНОВ ЖАМШЕД БАХТИЕРОВИЧ-20218000605024896001-00084	206166	10.04.2022	Семена газонной травы	20	кг	154 998,00	3 099 960,00	44252110	Утвержден	2211008227885
540	ЯТТ СУБХАНОВ ЖАМШЕД БАХТИЕРОВИЧ-20218000605024896001-00084	206181	10.04.2022	Грунт цветочный	2433	кг	1 498,00	3 644 634,00	44252110	Утвержден	2211008227950
541	GAFUROV RAVSHANBEK ERGASHEVICH-20218000905321040001-00401	195580	08.04.2022	Цветы сорта Пион	700	шт	20 000,00	14 000 000,00	44252110	Утвержден	2211008212951
542	ООО ZUN NUN-2020800000937985001-01060	195602	08.04.2022	Водяной насос	2	шт	1 794 000,00	3 588 000,00	44252110	Утвержден	2211008212972
543	ZIKRILLO OTA(DODA) X/K-20208000400876865001-00440	192140	07.04.2022	Коммутатор	5	шт	3 200 000,00	16 000 000,00	44354920	Утвержден	2211008208563
544	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги "азначилиги"-23402000300100001010-00014	28	07.04.2022	Услуги побору государственные пошлины	1	усл. ед.	270 000,00	270 000,00	44821190	Утвержден	
545	О.К.Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	194330	07.04.2022	Кепка	50	шт	29 900,00	1 495 000,00	44252200	Утвержден	2211008211385
546	О.К.Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	194388	07.04.2022	Футболка трикотажная	50	шт	31 050,00	1 552 500,00	44252200	Утвержден	2211008211390
547	ООО PLURIBUS-20208000405405006001-00544	182809	04.04.2022	LED панель	30	шт	38 600,00	1 158 000,00	44252110	Утвержден	2211008196674
548	ООО BUNYODBEK DUNYO SHIROQLARI-20208000305084904001-00212	183023	04.04.2022	Лампа люминесцентная	180	шт	15 700,00	2 826 000,00	44252110	Утвержден	2211008196771
549	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	182739	04.04.2022	Лампа светодиодная	300	шт	16 450,00	4 935 000,00	44252110	Утвержден	2211008196650
550	ООО GARANT SAMARKAND INVEST-20208000405095683001-01111	185141	04.04.2022	Шкаф архивный металлический	2	шт	3 402 400,00	6 804 800,00	44354910	Утвержден	2211008197992
551	ООО KEYS LUCK-2020800000287518001-00982	185120	04.04.2022	Файл-бокс (металлический)	4	шт	2 948 000,00	11 792 000,00	44354910	Утвержден	2211008197977
552	ООО "POWER MAX GROUP"-20208000400391797001-01086	186120	04.04.2022	Коммуникационный шкаф	4	шт	4 795 500,00	19 182 000,00	44354920	Утвержден	2211008202134
553	ООО FAST MOVEMENT GROUP-202080005059923001-00435	186238	04.04.2022	Принтер	3	шт	2 622 500,00	7 867 500,00	44354920	Утвержден	2211008198684
554	О.К.Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	181754	01.04.2022	Палатки	13	шт	448 500,00	5 830 500,00	44252110	Утвержден	2211008194775
555	"BUXORO TEMIR BETON KOMBINAT"-2020800000862879001-00119	23.	29.03.2022	Услуги по капитальному ремонту нежилого здания	1	усл. ед.	215 341 441,30	215 341 441,30	44331200	Утвержден	
556	ГУП Madaniya va marifat telekanali-23402000300100001010-00014	07-02/г	30.03.2022	времени для рекламы на телевизионной за вознаграждение	1	усл. ед.	10 000 000,00	10 000 000,00	44299990	Утвержден	22110032306383
557	"ARK TRAVEL" OOO-20208000900342048001-00109	172364	28.03.2022	Услуги по туризму	1	усл. ед.	10 000 000,00	10 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008179061
558	МИБ Бухоро шаҳар-20203000900786316001-00115	22	25.03.2022	Услуги по погашению кредиторской задолженности	1	0	5 925 527,00	5 925 527,00	44821190	Утвержден	
559	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	158843	19.03.2022	Сифон	250	шт	10 800,00	2 700 000,00	44252110	Утвержден	2211008166009
560	" Quvvat " МЧЖ-20208000401997197001-01022	164361	24.03.2022	Водосчетчик с импульсным выходом	5	шт	5 710 900,00	28 554 950,00	44354930	Утвержден	2211008166862
561	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-20208000505235925001-00966	153734	17.03.2022	Смесь сухая строительная	500	кг	7 100,00	3 550 000,00	44252110	Утвержден	2211008159282
562	YATT BOBOMURODOV RUSLAN AKTAM O'G'LI-20218000805439190001-00203	153749	17.03.2022	Смесь сухая строительная	500	кг	7 777,00	3 888 500,00	44252110	Утвержден	2211008159195
563	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	149438	16.03.2022	Услуга по перевозке пассажиров автобусом по заказам	1	усл. ед.	13 490 000,00	13 490 000,00	44299990	Утвержден	2211008153215
564	ЧП Асрор экспертиза "-20208000700684768001-01137	144651	14.03.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл. ед.	967 000,00	967 000,00	44299990	Утвержден	2211008147623
565	ООО "WEB EXPERT"-20208000900377486001-01096	2516И	09.03.2022	Услуга по размещению рекламы	1	усл. ед.	13 800 000,00	13 800 000,00	44299990	Утвержден	22110032252182
566	ООО "O'zbekiston iqtisodiy axborotnomasi-Ekonomicheskij vestnik Uzbekistana" МЧЖ-20208000900880605001-00442	45.	10.03.2022	по подписке и доставке периодического печатного и	5	шт	672 000,00	3 360 000,00	44299990	Утвержден	22110036251904
567	"Ўзбекистон Кувонди ва зуклолар ассоциацияси" ННТ-20212000405229641001-01042	5	03.03.2022	по организации культурных и образовательных меро	1	усл. ед.	9 000 000,00	9 000 000,00	44821190	Утвержден	22110039248002
568	MCHJ SARKOR BUSINESS TRADE GROUP-20208000805435221001-00256	129604	05.03.2022	Алюминиевый профиль	300	м	7 650,01	2 295 003,00	44252110	Утвержден	2211008127424
569	ООО AL SAID BARAKA 2020-20208000705259752001-01013	129761	05.03.2022	Линолеум	200	м²	35 444,00	7 088 800,00	44252110	Утвержден	2211008127471
570	ООО BIM-PROJECT-20208000605165827001-01137	134156	07.03.2022	Услуга по разработке проектно-сметных работ	1	усл. ед.	12 000 000,00	12 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008133675
571	ООО SHAXRIZODA ZOXIRSHOX-20208000605143829001-00108	134212	07.03.2022	Краска акриловая	500	кг	11 900,00	5 950 000,00	44252110	Утвержден	2211008133696
572	Давлат тегс маркази-23402000300100001010-00014	16	03.03.2022	Прочие выплаты	1	услуга	25 830 933,00	25 830 933,00	44821190	Утвержден	
573	МЧЖ "Олот улгуржи савдо инвест"-20208000904612197001-00899	14	01.03.2022	Капитальный ремонт отопления	1	услуга	50 034 748,00	50 034 748,00	44339000	Утвержден	
574	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000900453121001-00085	120000	02.03.2022	Флажок	3	шт	3 000 000,00	9 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008113721
575	"Хумо"-20208000502020986001-00975	120114	02.03.2022	Полиграфическая продукция	200	усл. ед.	5 500,00	1 100 000,00	44299990	Утвержден	2211008113964
576	"Хумо"-20208000502020986001-00975	120188	02.03.2022	Полиграфическая продукция	100	усл. ед.	65 000,00	6 500 000,00	44299990	Утвержден	2211008113941
577	Бухоро сепктр-20208000704359086001-00109	120214	02.03.2022	Полиграфическая продукция	500	усл. ед.	3 500,00	1 750 000,00	44299990	Утвержден	2211008113870
578	Бухоро сепктр-20208000704359086001-00109	120215	02.03.2022	Полиграфическая продукция	100	усл. ед.	14 500,00	1 450 000,00	44299990	Утвержден	2211008113823
579	Бухоро сепктр-20208000704359086001-00109	120213	02.03.2022	Полиграфическая продукция	200	усл. ед.	11 500,00	2 300 000,00	44299990	Утвержден	2211008113945
580	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000900453121001-00085	120216	02.03.2022	Услуги по публикации поздравлений	50	усл. ед.	105 000,00	5 250 000,00	44299990	Утвержден	2211008082095
581	БУХАРСКАЯ ОБЛ ГАСН-20210000										

613	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	83996	12.02.2022	Доска пластиковая	175	шт	34 000,00	5 950 000,00	44252110	Утвержден	2211008063558
614	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	84042	12.02.2022	Доска пластиковая	325	шт	34 000,00	11 050 000,00	44252110	Утвержден	2211008063796
615	OOO SHAXRIZODA ZOXIRSHOX-20208000605143829001-00108	88041	13.02.2022	Розы срезанные	1000	шт	11 900,00	11 900 000,00	44252110	Утвержден	2211008070531
616	емир плюс МЧЖ-20208000104428799001-00966	88955	14.02.2022	Услуга по текущему ремонту канализации и сантехники	1	усл. ед	9 999 999,00	9 999 999,00	44239000	Утвержден	2211008070440
617	OOO SHAXRIZODA ZOXIRSHOX-20208000605143829001-00108	82112	11.02.2022	Люстры для светодиодных ламп	2	шт	2 795 000,00	5 590 000,00	44252110	Утвержден	2211008060463
618	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	82590	11.02.2022	Штукатурка	100	шт	9 000,00	900 000,00	44252110	Утвержден	2211008061261
619	UMUMTEKNIKA TREYD MCHJ-20208000900702253001-00364	82592	11.02.2022	Монтажная пена	20	шт	57 229,00	1 144 580,00	44252110	Утвержден	2211008061276
620	MCHJ UMMU GULSUM BARAKOT-20208000105428042001-00524	82611	11.02.2022	Гипсокартон	200	м²	33 990,00	6 798 000,00	44252110	Утвержден	2211008061264
621	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	82574	11.02.2022	Шпатлевка строительная	500	кг	1 800,00	900 000,00	44252110	Утвержден	2211008061257
622	OOO FAST MOVEMENT GROUP-20208000505095923001-00435	79137	10.02.2022	Термопаты бытовые	8	шт	456 000,00	3 648 000,00	44354990	Утвержден	2211008057864
623	ANTARIES POLIGRAF MCHJ-20208000205139452001-00862	78517	09.02.2022	Услуги по изготовлению фотоальбома	2	усл. ед	1 499 999,00	2 999 998,00	44299990	Утвержден	2211008055529
624	ЯТТ Ахтамова Нигора-20218000205467873001-01187	72819	05.02.2022	Телевизор	2	шт	2 449 000,00	4 898 000,00	44354990	Утвержден	2211008049403
625	ЧПП "Ривож"-2020800090309835001-00088	72806	05.02.2022	Услуги по срочной стирке белья	1630	усл. ед	6 999,00	11 408 370,00	44299990	Утвержден	2211008049447
626	ЧПП "Ривож"-2020800090309835001-00088	73013	05.02.2022	Услуги по срочной стирке белья	1500	усл. ед	6 999,00	10 498 500,00	44299990	Утвержден	2211008049581
627	ЧПП "Ривож"-2020800090309835001-00088	73015	05.02.2022	Услуги по срочной стирке белья	1000	усл. ед	6 999,00	6 999 000,00	44299990	Утвержден	2211008049589
628	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	74711	07.02.2022	Сувениры	6	шт	949 000,00	5 694 000,00	44821190	Утвержден	2211008051398
629	О.К Комфорт Текстиль-2020800070075825001-00966	69666	03.02.2022	Гигиенический набор	6	компл.	145 000,00	870 000,00	44252110	Утвержден	2211008044867
630	MATBUOT TARQATUVCHI SHU'BA KORXONASII-2020800050286622001-00401	201	31.01.2022	по подписке и доставке периодического печатного и	100	шт	769 538,00	76 953 800,00	44299990	Утвержден	2210036109438
631	"Нарзуллаев Алишер" ХК-20218000903754313001-00104	4	26.01.2022	Сувениры	22	шт	400 000,00	8 800 000,00	44821190	Утвержден	2210031111427
632	О.К Комфорт Текстиль-2020800070075825001-00966	69312	03.02.2022	Гигиенический набор	6	компл.	420 000,00	2 520 000,00	44252110	Утвержден	2211008044417
633	Бухарский гос университет-23402000300100001010-00014	5	01.02.2022	Прочие выплаты	1	услуга	67 500 000,00	67 500 000,00	44821190	Утвержден	
634	Бухоро спектр-20208000704359086001-00109	9	24.01.2022	Услуга по подготовке подарков	1	усл. ед	15 080 000,00	15 080 000,00	44821190	Утвержден	2210031102080
635	Бухоро нефт база УК Коракул филиал-20210000904268620001-01115	94	17.01.2022	Бензин автомобильный	3	т	8 000 000,00	24 000 000,00	44252500	Утвержден	2210042098552
636	"UNICON-SOFT" МЧЖ-20208000800809354003-01018	1452-2022/DRO	12.01.2022	анне Единой межведомственной электронной системы	1	усл. ед	13 113 900,00	13 113 900,00	44299990	Утвержден	2210010101215
637	Узгроссуурта ДАК Бухоро виллоят дирекцияси-20216000700405148033-00109	02-01.0581.100001	05.01.2022	Услуга страхования автотранспорта	1	усл. ед	624 000,00	624 000,00	44821190	Утвержден	2210037098238
638	OOO YONGINDAN SAQLASH BUHXORO SERVIS SISTEM-20208000105338256001-00109	66020	31.01.2022	Саморез	15	кг	28 000,00	420 000,00	44252110	Утвержден	2211008036833
639	"HUDUDGAZTA MINOT" AJ-22634000505113960330-00435	161	05.01.2022	ги по транспортировке по трубопроводам природного	636363	м³	660,00	419 999 580,00	44222000	Утвержден	2210010077590
640	"Гиджувон Техстройпрогресс Плюс" х / Ф-20208000504660744001-00966	1/1	11.04.2022	Строительно монтажные работы	1	усл. ед	7 248 934 948,96	7 248 934 948,96	44331200	Утвержден	2210021089889
641	Бухоро ХЭТК АЖ-22636000300487303330-00086	31/0139	05.01.2022	Услуги по передаче электроэнергии	999999	кВт	450,00	449 999 550,00	44221000	Утвержден	2210010065717
642	EL SHOP LINE N B MCHJ-20208000200953148001-01096	60939	28.01.2022	Плинтус	200	шт	9 720,00	1 944 000,00	44252110	Утвержден	2211008033790
643	OOO SIROJ O'G'LI MUHAMMADAMIN-20208000900850914001-00364	61822	28.01.2022	Водозумльсия	40	шт	89 999,00	3 599 960,00	44252110	Утвержден	2211008035273
644	OOO GREAT BARLOS DENOV-20208000905109838001-01090	59038	26.01.2022	Портландцемент без минеральных добавок	5	т	879 000,00	4 395 000,00	44252110	Утвержден	2211008030763
645	Мароканд премиум МЧЖ-2020800000990411001-00115	1	25.01.2022	услуги ресторанов и услуги по доставке продуктов питания	1	усл. ед	12 236 400,00	12 236 400,00	44821190	Утвержден	2210031057971
646	ЧП DUNYO POLIGRAF PLYUS-20208000305092560001-00109	52572	21.01.2022	Конверт почтовый бумажный	2000	шт	900,00	1 800 000,00	44252110	Утвержден	2211008022074
647	MATBUOT TARQATUVCHI SHU'BA KORXONASII-2020800050286622001-00401	202	21.01.2022	по подписке и доставке периодического печатного и	500	шт	823 166,00	411 583 000,00	44299990	Утвержден	2210036065291
648	Бухоро виллоят прокуратураси-202030003005493220001-00088	2	19.01.2022	Депозит хисобда кучиришга	1	услуга	68 821 677,00	68 821 677,00	44821190	Утвержден	
649	Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги Газначилиги-23402000300100001010-00014	4	19.01.2022	Бюджета туловлар	1	услуга	21 685 000,00	21 685 000,00	44821190	Утвержден	
650	Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги Газначилиги-23402000300100001010-00014	3	19.01.2022	Бюджета тулов	1	услуга	31 360 000,00	31 360 000,00	44821190	Утвержден	
651	АО "Бухарагазпромстрой"-20210000700487305001-00086	1	05.01.2022	Строительно монтажные работы	1	усл. ед	20 850 000 000,00	20 850 000 000,00	34321200	Утвержден	2210011016881
652	АО "Уз РТСБ"-23402000300100001010-00014	1	14.01.2022	ый сбор для для участия в электронных государственных	1	услуга	10 000 000,00	10 000 000,00	44821140	Утвержден	

Л/С: 40011086064017094100079001

Т/р	Этказиб берувчи номи	Шартнома рақами	Шартнома саниси	Товар номи	Сони	Едизмерения	Нархи	Сумма	Харажатлар моддаси	Состояние	Лот рақами
1	"HUDUDGAZTA MINOT" AJ-20210000705113960036-00440	161	20.12.2022	ГРП ларни техник куридан утказиш	1	услуга	13 814 265,00	13 814 265,00	44234930	Утвержден	22100021150501
2	Автогаззервие-20208000904044078001-00084	921200	15.12.2022	Бухдуга қараши Дамас автомобиллини таъмирлаш хизмати учун	1	услуга	3 785 000,00	3 785 000,00	44234100	Утвержден	22110081073877
3	SPETS TEXNIKA PROVIDE MCHJ-2020800090551720001-00108	894869	08.12.2022	Услуга по украшению ёлки	1	услуга	14 890 000,00	14 890 000,00	44299990	Утвержден	22110081039785
4	BUXARA GAZ INVEST-20208000104790710001-01187	185	04.12.2022	Топливо дизельное (Бензин автомобильный)	600 (1500)	л (тонна)	#НАЧ!	17 818 560,00	44252500	Утвержден	22100421092780
5	"Дезинфекция"-20210000100309205001-00088	866592	01.12.2022	Услуги организаций санитарно-эпидемиологической службы	28572	м2	349,00	9 971 628,00	44299990	Утвержден	22110081002946
6	YATT JUMAYEV JUMABEK G'OFURJON O'GLI-20218000105587718001-01107	833724	25.11.2022	Установка сантехнического оборудования	1	услуга	12 000 000,01	12 000 000,01	44299990	Утвержден	2211008972582
7	G'IDDUVON XIMCHISTKA MCHJ-20208000905567023001-00849	833906	25.11.2022	Услуги по срочной стирке белья	1500	кг	7 900,00	11 850 000,00	44299990	Утвержден	2211008972780
8	G'IDDUVON XIMCHISTKA MCHJ-20208000905567023001-00849	833873	25.11.2022	Услуги по срочной стирке белья	1500	кг	7 900,00	11 850 000,00	44299990	Утвержден	2211008972782
9	Шофиркон давлат урмон хужалиги-23402000300100001010-00014	7	22.11.2022	Манзарали дархатлар	566	шт	26 501,77	15 000 000,00	44252110	Утвержден	22100531043187
10	SHOYEVA GULMIRA TUXTAYEVNA-2021800090556719001-00440	810005	19.11.2022	Услуги по аутсорсингу приготовления еды	1	услуга	14 900 000,00	14 900 000,00	44299990	Утвержден	2211008942850
11	YATT SUBXANOVA SHAXNOZA BAXTIYOROVNA-20218000905448235001-00446	811176	19.11.2022	Услуга по посадке цветов	1450	услуга	3 278,00	4 753 100,00	44299990	Утвержден	2211008947161
12	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	812007	19.11.2022	Шторы	250	шт	89 510,00	22 377 500,00	44252110	Утвержден	2211008948353
13	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-20208000505235925001-00966	812111	19.11.2022	Синтепон	500	кв.м	34 195,00	17 097 500,00	44252110	Утвержден	2211008948395
14	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР-20218000905569659001-01176	814340	20.11.2022	Шланг сантехнический	300	шт	16 400,00	4 920 000,00	44252110	Утвержден	2211008950927
15	OOO SPABJENS-20208000905395616001-00440	816821	20.11.2022	Электроконфорка	100	шт	148 000,00	14 800 000,00	44252110	Утвержден	2211008954231
16	OOO AKBAR SUKROB BARAKA SAVDO-2020800050529256001-01187	799226	16.11.2022	Услуга по текущему ремонту котельной и отопительной системы	1	услуга	10 000 000,00	10 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008932109
17	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	779374	10.11.2022	Ковролин	340	м	83 999,00	28 559 660,00	44252110	Утвержден	2211008908065
18	GMSH ZOXIRSHOX MCHJ-20208000205575299001-00108	779870	10.11.2022	Работы электромонтажные по монтажу электрического оборудования	1	услуга	10 150 000,00	10 150 000,00	44299990	Утвержден	2211008908012
19	Бухарский гос университет-23402000300100001010-00014	82	07.11.2022	Услуги юридические прочие	1	услуга	96 845 284,00	96 845 284,00	44821190	Утвержден	
20	GMSH ZOXIRSHOX MCHJ-20208000205575299001-00108	764693	04.11.2022	Услуги по рекультивации земель	1	услуга	14 950 000,00	14 950 000,00	44299990	Утвержден	2211008887662
21	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР-20218000905569659001-01176	743123	28.10.2022	Труба напорная из полиэтилена	660	м	59 982,00	39 588 120,00	44252110	Утвержден	2211008865618
22	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	743326	28.10.2022	Защёлка	500	шт	29 895,00	14 947 500,00	44252110	Утвержден	2211008865780
23	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	729134	22.10.2022	Краска акриловая	80	шт	223 500,00	17 880 000,00	44252110	Утвержден	2211008849181

51	"O'ZBEKISTON POCHTASI" AJ-2021000600155266268-00401	91	19.09.2022	Услуги по почтовой связи	1000	шт.	6000	6 000 000,00	44292100	Утвержден	22110010855092
52	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	627846	16.09.2022	Лампа кварцевая	300	шт	29930	8 979 000,00	44252110	Утвержден	2211008728452
53	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-20208000505235925001-00966	619857	14.09.2022	Лампа кварцевая	300	шт	37899	11 369 700,00	44252110	Утвержден	2211008718991
54	Jumaev Abror Baxshiloyevich ЯТТ-2021800605327664001-00966	619895	14.09.2022	Лампа кварцевая	300	шт	26989	8 096 700,00	44252110	Утвержден	2211008718988
55	Rizobek Plyus Rustambek MCHJ-20208000504890469001-00120	14.07	05.09.2022	Услуги по организации горячего питания	1	порция	30373000	30 373 000,00	44252300	Утвержден	22110047837177
56	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	67	26.08.2022	Услуга по оформлению кадастрового дела	1	усл. ед	1350000	1 350 000,00	44821110	Утвержден	
57	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	573844	25.08.2022	Ламинат	200	М*2	139980	27 996 000,00	44252110	Утвержден	2211008664260
58	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	66	23.08.2022	Услуги по сбору государственных пошлин	1	усл. ед	1700000	1 700 000,00	44821190	Утвержден	
59	"Журат Жасорат майдон" МЧЖ-20208000600486715001-00108	560739	20.08.2022	Доска пластиковая	200	шт	39900	7 980 000,00	44252110	Утвержден	2211008648432
60	"Журат Жасорат майдон" МЧЖ-20208000600486715001-00108	560823	20.08.2022	Профиль металлический	500	м	4990	2 495 000,00	44252110	Утвержден	2211008648565
61	Давлат дезинфекция станцияси-20210000600417744001-00097	560826	20.08.2022	Услуги организаций санитарно-эпидемиологической службы	1	усл. ед	6000000	6 000 000,00	44299990	Утвержден	2211008648591
62	"Журат Жасорат майдон" МЧЖ-20208000600486715001-00108	560845	20.08.2022	Профиль металлический	1000	м	6700	6 700 000,00	44252110	Утвержден	2211008648567
63	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	562634	21.08.2022	Вытяжной вентилятор	100	шт	195000	19 500 000,00	44252110	Утвержден	2211008650956
64	ГУП "Экспертиза градо строительной документации" при Министрстве строительства-2020800060082573012-00111	1-109021	20.07.2022	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	1	усл. ед	12898947	12 898 947,00	44339000	Утвержден	22110010777849
65	ЧП FAYZILLO FAYZ INVEST PLYUS-20208000505235925001-00966	553928	18.08.2022	Краска акриловая	100	шт	231000	23 100 000,00	44252110	Утвержден	2211008639817
66	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	550547	17.08.2022	Лейка для душа	100	шт	169000	16 900 000,00	44252110	Утвержден	2211008635666
67	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905101372001-00966	543003	14.08.2022	Смеситель для раковины	170	шт	156000	26 520 000,00	44252110	Утвержден	2211008628526
68	Felicitia education NTM-20212000200888671001-00401	531045	11.08.2022	Услуги по письменному переводу	1	усл. ед	5600000	5 600 000,00	44299990	Утвержден	2211008610051
69	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	518486	07.08.2022	Крепление для пластмассовой трубы	1	компл.	74900000	74 900 000,00	44252110	Утвержден	2211008603305
70	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	63	02.08.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	30000	30 000,00	44299990	Утвержден	
71	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	62	02.08.2022	Услуги по выдаче технического паспорта	1	усл. ед	210000	210 000,00	44299990	Утвержден	
72	RSC TEXTSTYLE MCHJ-20208000605523454001-00120	468647	17.07.2022	Набор света (для студии)	1	Набор	7999999	7 999 999,00	44299990	Утвержден	2211008542006
73	KAGAN PROGRES SERVIS 2022 MCHJ-20208000305539848001-00108	469663	18.07.2022	Линолеум	500	М*2	85000	42 500 000,00	44252110	Утвержден	2211008543110
74	SPETS TEXNIKA PROVIDE MCHJ-20208000905511720001-00108	470123	18.07.2022	Краска акриловая	1000	кг	9900	9 900 000,00	44252110	Утвержден	2211008543563
75	New Star Bukhara mchj-20208000104923740001-00120	441904	03.07.2022	Персональный компьютер	1	компл.	19866666	19 866 666,00	44299990	Утвержден	2211008510342
76	OOO GREAT BARLOS DENOV-20208000905109838001-01090	409816	22.06.2022	Аммиачная селитра	1000	кг	3498	3 498 000,00	44252110	Утвержден	2211008469361
77	"Consult-Bukhara" МЧЖ-20208000204332206001-00089	403213	18.06.2022	Услуги по оценке основных средств	1	усл. ед	10200000,01	10 200 000,01	44299990	Утвержден	2211008461881
78	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	55	16.06.2022	Технический осмотр транспортных средств	1	усл. ед	750000	750 000,00	44821190	Утвержден	
79	Бухоро автомобил ва йуллар коллежи-23402000300100001010-00014	1.	13.06.2022	Услуги по передаче электроэнергии	2500	кВт	450	1 125 000,00	44221000	Утвержден	22110034601882
80	Бухоро автомобил ва йуллар коллежи-23402000300100001010-00014	1.	13.06.2022	Услуги по вывозу мусора	2,5	м^3	568000	1 420 000,00	44225000	Утвержден	22110034601883
81	Бухоро автомобил ва йуллар коллежи-23402000300100001010-00014	1	13.06.2022	Энергия тепловая, отпущенная тепловыми электростанциями (ТЭЦ)	100,15	Гкал	151800	15 202 770,00	44223000	Утвержден	22110034601880
82	Бухоро автомобил ва йуллар коллежи-23402000300100001010-00014	1	13.06.2022	Услуги водоснабжения	1000	м^3	4420	4 420 000,00	44224000	Утвержден	22110034601881
83	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	383329	11.06.2022	Клинец	35	м*3	149000	5 215 000,00	44252110	Утвержден	2211008437710
84	ЧП МАХИ-ММ-20208000405251550001-01148	383345	11.06.2022	Портландцемент без минеральных добавок	10000	кг	745	7 450 000,00	44252110	Утвержден	2211008437719
85	Ятг Холдик Оллохберди-20218000405517477001-00544	385687	12.06.2022	Светодиодный прожектор	1	шт	1498888	1 498 888,00	44252110	Утвержден	2211008441284
86	OOO SHAXRIZODA ZOXRISHOX-20208000605143829001-00108	388103	13.06.2022	Вода питьевая упакованная	2000	бут	1990	3 980 000,00	44252110	Утвержден	2211008443896
87	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	53	09.06.2022	Услуги по выдаче технического паспорта	1	усл. ед	215000	215 000,00	44299990	Утвержден	
88	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	54.	09.06.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	30000	30 000,00	44299990	Утвержден	
89	Бухоро Туризм коллежи-23402000300100001010-00014	/1	03.06.2022	Услуги водоснабжения	272,35	м^3	7460	2 031 731,00	44224000	Утвержден	22110034573867
90	Бухоро Туризм коллежи-23402000300100001010-00014	1	03.06.2022	Услуги по передаче электроэнергии	5818,6	кВт	450	2 618 370,00	44221000	Утвержден	22110034573835
91	Бухоро Туризм коллежи-23402000300100001010-00014	1.	03.06.2022	Услуги по транспортировке по трубопроводам природного газа	1	усл. ед	5117243	5 117 243,00	44222000	Утвержден	22110034573740
92	Бухоро Туризм коллежи-23402000300100001010-00014	1	03.06.2022	Услуги по вывозу мусора	1	усл. ед	329456	329 456,00	44225000	Утвержден	22110034573688
93	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	52	20.05.2022	Услуги по погашению кредиторской задолженности	1	усл. ед	104000	104 000,00	44821190	Утвержден	
94	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	51	20.05.2022	Услуги по погашению кредиторской задолженности	1	усл. ед	53000000	53 000 000,00	44821190	Утвержден	
95	Бухоро вилоят Давлат Мулкни ижарага бериш маркази-23402000300100001010-00014	1	18.04.2022	Аренда зданий	1	усл. ед	41453323,4	41 453 323,40	44242200	Утвержден	22110034513924
96	Бухоро курилиши ва миллий хунармандлик ва хунар коллежи-23402000300100001010-00014	/11	05.01.2022	Услуги по передаче электроэнергии	51650	кВт	450	23 242 500,00	44221000	Утвержден	22110034510943
97	Бухоро курилиши ва миллий хунармандлик ва хунар коллежи-23402000300100001010-00014	11	05.01.2022	Услуги по транспортировке по трубопроводам природного газа	44350	м^3	660	29 271 000,00	44222000	Утвержден	22110034508415
98	Бухоро курилиши ва миллий хунармандлик ва хунар коллежи-23402000300100001010-00014	11.	05.01.2022	Услуги водоснабжения	2794	м^3	4420	12 349 480,00	44224000	Утвержден	22110034508286
99	Бухоро курилиши ва миллий хунармандлик ва хунар коллежи-23402000300100001010-00014	11	05.01.2022	Услуги по вывозу мусора	1	м^3	3976000	3 976 000,00	44225000	Утвержден	22110034508244
100	"O'ZBEKISTON MILLIY METROLOGIYA INSTITUTI" ДУК-20210000100775480102-01036	22-102-68734	13.05.2022	Услуга в области метрологии	1	усл. ед	1160448,6	1 160 448,60	44234930	Утвержден	22110010509260
101	БУХОРО НЕФТ ВА ГАЗ САНОАТИ ҚАСБ ХУНАР КОЛЛЕЖИ-20210000800286550001-00440	31.	05.01.2022	Услуги водоснабжения	1000	м^3	7460	7 460 000,00	44224000	Утвержден	22110034489847
102	БУХОРО НЕФТ ВА ГАЗ САНОАТИ ҚАСБ ХУНАР КОЛЛЕЖИ-20210000800286550001-00440	31	05.01.2022	Услуги по передаче электроэнергии	6697	кВт	450	3 013 650,00	44221000	Утвержден	22110034489633
103	БУХОРО НЕФТ ВА ГАЗ САНОАТИ ҚАСБ ХУНАР КОЛЛЕЖИ-20210000800286550001-00440	31	05.01.2022	Энергия тепловая, отпущенная котельными	108,24	Гкал	151800	16 430 832,00	44223000	Утвержден	22110034490075
104	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	47	27.04.2022	Услуги по монтажу и наладке счётчика холодной воды	1	усл. ед	405000	405 000,00	44234930	Утвержден	
105	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	31	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	202500	202 500,00	44299990	Утвержден	
106	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	32	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	202500	202 500,00	44299990	Утвержден	
107	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	34	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	405000	405 000,00	44299990	Утвержден	
108	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	33	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	405000	405 000,00	44299990	Утвержден	
109	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	30	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	189000	189 000,00	44299990	Утвержден	
110	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	29	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	189000	189 000,00	44299990	Утвержден	
111	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	35	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	27000	27 000,00	44299990	Утвержден	
112	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-23402000300100001010-00014	36	12.04.2022	Услуги по регистрации транспортных средств	1	усл. ед	27000	27 000,00	44299990	Утвержден	
113	Бўш турган объектлардан сам. фойд. ташкил этиш Бух. вил. худ. б.ш.-23402000300100001010-00014	27	07.04.2022	Аренда зданий	1	усл. ед	11075936	11 075 936,00	44242200	Утвержден	
114	OSD Buxoro viloyat hududiy bo'limi-23402000300100001010-00014	25	29.03.2022	Услуги по почтовой связи	1	усл. ед	21600	21 600,00	44292100	Утвержден	
115	Бухарская ТРК-23402000300100001010-00014	12/Л	07.02.2022	Услуги по продаже места или времени для рекламы на телевидении за вознаграждение или на договорной основе	1	усл. ед	40158000	40 158 000,00	44299990	Утвержден	22110032282966
116	Нигора Ахтамова ЯТТ-20218000205467873001-01187	158911	19.03.2022	Форменное обмундирование	6	шт	2463000	14 778 000,00	44252200	Утвержден	2211008165992
117	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	162013	24.03.2022	Пленка полиэтиленовая	80	кг	44500	3 560 000,00	44252110	Утвержден	2211008171283
118	YaTT NABIJONOV RUSTAMJON HAMDAMJON O'G'LI-20218000905459101001-00520	162015	24.03.2022	Адрес	200	м	19000	3 800 000,00	44252110	Утвержден	2211008171301
119	" Quvva " МЧЖ-20208000401997197001-01022	164553	24.03.2022	Модемы	5	шт	1530650	7 653 250,00	44252110	Утвержден	2211008167237
120	YATT BOBOMURODOV RUSLAN AKTAM O'G'LI-20218000805439190001-00203	153963	17.03.2022	Смесь сухая строительная	500	кг	6666	3 333 000,00	44252110	Утвержден	2211008195907
121	Yo'ldosh hoji MCHJ-20208000600184204001-01074	153898	17.03.2022	Алебастр обработанный	500	шт	28901	14 450 500,00	44252110	Утвержден	2211008159523
122	О.К Комфорт Текстиль-20208										

5	Садриддин Салим Бухорий МЧЖ-20208000504858465001-00083	912595	13.12.2022	Полиграфические услуги	100	шт	5000	500 000,00	44299990	Утвержден	221110081060002
6	INTEGRATION CENTR UMID MAS'ULIYATI SHEKLANGAN JAMIYAT-2020800090537754001-00401	116	20.12.2022	Узбекистон талабаси журнали учун обуна 2023	100	шт	750000	75 000 000,00	44299990	Утвержден	221100361149988
7	АДОЛАТ нашриёти ДК-20212000300125676003-00433	929379	16.12.2022	Адолат маркази китоби туллари	1	компл	20310000	20 310 000,00	44299990	Утвержден	22110081084971
8	Рахмонов Хакимжон-20218000405336106001-01137	924038	15.12.2022	Услуга по изготовлению флага	200	усл.ед	8500	1 700 000,00	44299990	Утвержден	221110081076754
9	ООО ARKTRA VELTRANS-20208000205043579001-00084	870270	02.12.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	1	усл.ед	5950000	5 950 000,00	44299990	Утвержден	221110081002703
10	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	17.	26.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	621620500	621 620 500,00	44821190	Утвержден	
11	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	19.	26.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	132247500	132 247 500,00	44821190	Утвержден	
12	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	20.	26.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	152285000	152 285 000,00	44821190	Утвержден	
13	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	24.	26.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	635727	635 727,00	44821190	Утвержден	
14	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	56.	26.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	200883770,1	200 883 770,14	44821190	Утвержден	
15	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	58.	26.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	13152000	13 152 000,00	44821190	Утвержден	
16	ООО ARKTRA VELTRANS-20208000205043579001-00084	844128	28.11.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	1	усл.ед	1990000	1 990 000,00	44299990	Утвержден	22111008984018
17	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	84	15.11.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	144931800	144 931 800,00	44821190	Утвержден	
18	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	799726	16.11.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	42	усл.ед	354000	14 868 000,00	44299990	Утвержден	22111008931179
19	NOVO-TECHNIK MCHJ-20208000105528417001-01085	776775	09.11.2022	Водной насос	2	шт	861200	1 722 400,00	44252110	Утвержден	22111008904501
20	GMSH ZOXRSHOX MCHJ-20208000205575299001-00108	776867	09.11.2022	Средний ремонт нежилых зданий	1	усл.ед	11950000	11 950 000,00	44299990	Утвержден	22111008904615
21	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	772822	07.11.2022	Услуги по изготовлению и монтажу объемных букв	1	усл.ед	14998000,1	14 998 000,10	44299990	Утвержден	22111008900640
22	"BUKHARA NEW DESIGN" XK-20208000000868867001-01137	751836	30.10.2022	Жалюзи оконные	700	м2	205275	143 692 500,00	44354910	Утвержден	22111008876438
23	ЧФ "Ал-Мухаммад"-20208000900555507001-01137	37	21.10.2022	Услуги по организации горячего питания	1	усл.ед	2802000	2 802 000,00	44299990	Утвержден	22110014948809
24	Ягона Бухоро МЧЖ-20208000600784824001-00119	31	21.10.2022	Услуги по организации горячего питания	1	усл.ед	3077200	3 077 200,00	44299990	Утвержден	22110014948811
25	ЧП GREEN BAXMALSOY-20208000505407302001-01166	731364	23.10.2022	Ламинат	180	м2	149850	26 973 000,00	44252110	Утвержден	22111008852205
26	"Тоза Сув Плюс"СП-20208000500302015001-00966	733826	24.10.2022	Вода питьевая упакованная	100	шт	8900	890 000,00	44252110	Утвержден	22111008847259
27	MARY-ACTION MCHJ-20208000905527273001-00978	711825	16.10.2022	Обжимки для сетевого кабеля	5	шт	84125	420 625,00	44252110	Утвержден	22111008828976
28	YTT ISMATULLAYEV ZULFIQOR USANOVICH-202180009055242001-00786	711818	16.10.2022	Кабель питания	100	шт	13900	1 390 000,00	44252110	Утвержден	22111008828979
29	"ARK TRAVEL" OOO-20208000900342048001-00109	714274	17.10.2022	Услуга по регулярным перевозкам пассажиров автобусом	1	усл.ед	12600000	12 600 000,00	44299990	Утвержден	22111008819067
30	ООО "OCHA TRADE-2020800050555752001-00930	702895	13.10.2022	Солнечный светодиодный прожектор	50	шт	445000	22 250 000,00	44252110	Утвержден	22111008817652
31	ЧП AL HAKIM SAVDO-20208000905103172001-00966	681661	06.10.2022	Стол для совещаний	8	шт	2595000	20 760 000,00	44354910	Утвержден	22111008792599
32	ООО "OCHA TRADE-2020800050555752001-00930	666538	30.09.2022	LED панель	50	шт	224990	11 249 500,00	44252110	Утвержден	22111008774620
33	SPETS TEXNIKA PROVIDE MCHJ-20208000905511720001-00108	651355	24.09.2022	Посуда из глины	25	шт	75000	1 875 000,00	44252110	Утвержден	22111008756654
34	ООО XUSNIYA ANAXON-20208000905111273001-00524	628361	16.09.2022	Зонт навесной	7	шт	1988880	13 922 160,00	44252110	Утвержден	22111008729059
35	ООО ARKTRA VELTRANS-20208000205043579001-00084	599439	08.09.2022	Услуги по туризму	1	усл.ед	15000000	15 000 000,00	44821190	Утвержден	22111008691624
36	"ARK TRAVEL" OOO-20208000900342048001-00109	599440	08.09.2022	Услуги по туризму	1	усл.ед	15000000	15 000 000,00	44821190	Утвержден	22111008691627
37	ООО XUSNIYA ANAXON-20208000905111273001-00524	592964	05.09.2022	Зонт навесной	1	шт	2122200	2 122 200,00	44252110	Утвержден	22111008687367
38	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	570888	25.08.2022	Услуга по широкоформатному печатанию баннеров	150	кв.метр	87400	13 110 000,00	44299990	Утвержден	22111008660671
39	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	570889	25.08.2022	Услуга по широкоформатному печатанию баннеров	150	кв.метр	75746,66667	11 362 000,00	44299990	Утвержден	22111008660676
40	ООО STELLA GROUP LEADERS-20208000905313697001-00120	550605	17.08.2022	Услуга по размещению рекламы	3	усл.ед	700000	2 100 000,00	44299990	Утвержден	22111008635798
41	ООО STELLA GROUP LEADERS-20208000905313697001-00120	550616	17.08.2022	Услуга по размещению рекламы	1	усл.ед	1520000	1 520 000,00	44299990	Утвержден	22111008635779
42	SPETS TEXNIKA PROVIDE MCHJ-20208000905511720001-00108	521398	07.08.2022	Шпатель строительная	1000	кг	1490	1 490 000,00	44252110	Утвержден	22111008601319
43	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	497777	29.07.2022	Услуги по изготовлению и установке информационного стенда	176	усл.ед	83950	14 775 200,00	44299990	Утвержден	22111008576500
44	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	493299	28.07.2022	Степлер	100	шт	44999	4 499 900,00	44252110	Утвержден	22111008570999
45	"MOZIYDAN SADO" JURNALI TAHRIYATIY DAVLAT MUASSASASI-29896000000000014029-00014	19	25.07.2022	Услуга по подписке и доставке периодического печатного издания	50	шт	152000	7 600 000,00	44299990	Утвержден	22110036704793
46	ООО SHARIF-SHAXOB-SHAXIN-20208000805333983001-00966	488004	24.07.2022	Калькулятор электронный	50	шт	114999	5 749 950,00	44252110	Утвержден	22111008565392
47	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	58	21.07.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	13200000	13 200 000,00	44821190	Утвержден	
48	TORG KVADRAT BRAND SHOP MCHJ-20208000505526880001-00524	463830	16.07.2022	Кошма	50	шт	49876	2 493 800,00	44252110	Утвержден	22111008535624
49	"Журат Жасорат майдони" МЧЖ-20208000600486715001-00108	456222	13.07.2022	Подвесной потолок из гипса	201	кв.метр	21000	4 221 000,00	44252110	Утвержден	22111008526716
50	"Бухоро рекламаси" МЧЖ-20208000404380742001-00088	449322	07.07.2022	Набор плакатов	55	шт	135700	7 463 500,00	44252110	Утвержден	22111008514706
51	ЧП DUNYO POLIGRAF PLYUS-20208000305092560001-00109	442386	03.07.2022	Скотч	100	шт	4255	425 500,00	44252110	Утвержден	22111008510988
52	ООО SHAXRIZODA ZOXRSHOX-20208000605143829001-00108	443553	04.07.2022	Ламинат	60	м^2	139000	8 340 000,00	44252110	Утвержден	22111008511882
53	ООО UMAKANSUL BUSINESS-20208000105163906001-01122	420299	25.06.2022	Папка	50	шт	25552	1 277 600,00	44252110	Утвержден	22111008482759
54	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ?азначилиги-29896000000000014029-00014	56	23.06.2022	Услуги юридические прочие	1	усл.ед	220870560	220 870 560,00	44821190	Утвержден	
55	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000900453121001-00085	408691	20.06.2022	Бейдж	100	шт	45000	4 500 000,00	44252110	Утвержден	22111008461417
56	"FAYZPRINTPOLIGRAF" МЧЖ-20208000900453121001-00085	408693	20.06.2022	Бумажный пакет	100	шт	35000	3 500 000,00	44252110	Утвержден	22111008461421
57	"kran Spets servis" OOO-20208000404390590001-01037	399981	17.06.2022	Услуга по проведению экспертизы опасных производственных объектов	1	усл.ед	2320000	2 320 000,00	44299990	Утвержден	22111008455959
58	О.К Комфорт Текстиль-20208000700758525001-00966	375512	09.06.2022	Полотенце текстильное	50	шт	34500	1 725 000,00	44252110	Утвержден	22111008427918
59	JAMOL GULNOZA PLYUS MCHJ-20208000405458794001-00108	360414	03.06.2022	Смеситель на мойку кухонную	1	шт	280000	280 000,00	44252110	Утвержден	22111008409332
60	ХСИЧК "Шароф бобо Аезов"-20208000404235491001-00966	324447	21.05.2022	Услуги по изготовлению кепки с логотипом	100	усл.ед	29840	2 984 000,00	44299990	Утвержден	22111008365319
61	Бухоро спектр-20208000704359086001-00109	331173	23.05.2022	Полиграфическая продукция	80	шт	44000	3 520 000,00	44299990	Утвержден	22111008365323
62	ООО IDEAL TORG FORUM-20208000105287521001-00524	315550	19.05.2022	Адрес	200	м	19876	3 975 200,00	44252110	Утвержден	22111008353728
63	ООО"POWER MAX GROUP"-20208000400391797001-01086	250019	23.04.2022	Сетевой фильтр	5	шт	69000	345 000,00	44252110	Утвержден	22111008275993
64	TEZKOR SHOP MCHJ-20208000105453876001-00715	250238	23.04.2022	Блендер	2	шт	769000	1 538 000,00	44252110	Утвержден	22111008276287
65	Мухаммад Усмон Мега строй монтаж МЧЖ-20208000700859664001-00115	250398	23.04.2022	Настенная колонка	1	шт	1170000	1 170 000,00	44354920	Утвержден	22111008276479
66	ООО KAMOL BROKER SAVDO-2020800020528287001-00491	250420	23.04.2022	Электрончайники бытовые	2	шт	250000	500 000,00	44252110	Утвержден	22111008276551
67	ЯТТ Субхонов Бахтиёр Тимурович-20218000005110473001-00111	251080	23.04.2022	Услуги по изготовлению букетов цветов	300	усл.ед	43999	13 199 700,00	44299990	Утвержден	22111008277453
68	ЯТТ Субхонов Бахтиёр Тимурович-20218000005110473001-00111	251069	23.04.2022	Услуги по изготовлению букетов цветов	300	усл.ед	43999	13 199 700,00	44299990	Утвержден	22111008277486
69	ЯТТ Субхонов Бахтиёр Тимурович-20218000005110473001-00111	251141	23.04.2022	Услуги по изготовлению букетов цветов	100	усл.ед	43999	4 399 900,00	44299990	Утвержден	22111008277552
70	"BEXRUZ OROQ BOBIR JOBIR" mas'uliyati cheklangan jamiyati-20208000304742446001-00104	218916	14.04.2022	Услуги по туризму	50	усл.ед	260000	13 000 000,			